
Valdības rīkojumi un pavēles.
Ministru kabineta lēmums.

Valsts drošības un sabiedriska iniera
uzturēšanas labā pastiprinātas apsardzības
stāvokli, kas izbeidzas š. g. 15. maijā,
pagarināt uz 6 mēnešiem, t. i. līdz 1933. g.
15. novembrim, 15 kilometru platā piero-
bežas joslā gar Latvijas-Igaunijas robežu,
uz rītiem no Kalna - Pededzes, pēdējo
ieskaitot, līdz Latvijas robežai ar Sociālis-
tisko Padomju Republiku Savienību, gar
visu Latvijas - Sociālistisko Padomju Re-
publiku Savienības robežu un uz vakariem
no pēdējās gar Latvijas - Polijas robežu
līdz Maz-Bornai, pēdējo ieskaitot.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Instrukcija
pie likuma par bezsaimnieka

akcijām un pajiem.
(Izdota uz 1933. g. 6. aprīļa likuma 20. p.
pamata „VaId. Vēstn." 1933. g. 79. num.)

1 Lietas par bezsaimnieku akcijām un
pajiem pārzina Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departaments.

2. Tiem akciju vai paju turētājiem,
kuri laikā no 1918. g. 18. novembra līdz
1932. g. 5. oktobrim nav piedalījušies
attiecīgu sabiedrību pilnās sapulcēs un
nav izņēmuši viņiem pienākošos dividendi,
tāpat visiem tiem, kuriem akcijas vai paji
zuduši, jāizdara pieteikumi likuma
1.—5. pantā paredzētā kārtībā.

3. Akciju vai paju vietā var uzrādīt
apliecības, ka akcijas vai paji nodoti
glabāšanā vai ieķīlāti valsts vai iekš-
zemes privātās kredītiestādēs, kā arī ār-
zemju bankās, kuras šim nolūkam izraudzī-
jusies akcionāru pilna sapulce, un ja
Finanču ministrija šo izvēli apstiprinājusi.

4. Pieteikumu reģistrēšanai (likuma
1. p.) sabiedrību valdes ved sekojošus
sarakstus:

a) pieteicamo un pieteikto akciju vai
paju sarakstu, kurā izlaidumu un
numerācijas kārtībā ieraksta visas
tās akcijas vai pajus, kuri pieteicami
saskaņā ar likuma 1.—5. pantu.
Sarakstā uzrādāms, kas akciju vai
paju pēdējo reizi reprezentējis pirms
1918. g. 18. novembra. Akcijas vai

paja pieteikšanas gadījumā (pēc
1932. g. 5. oktobra) sarakstā ievedams

pieteicēja vārds, dzīves vieta un

pieteikšanas datums. Oriģināldoku-
mentu uzrādīšana atzīmējama sa-
rakstā (sk. veidlapu N° 1).

b) mortificēto akciju vai paju sarakstu,
kurā ieraksta visas akcijas vai pajus,
kas mortificēti vai par kuriem morti-
fikācija ierosināta. Sarakstā uzrā-
dāma arī tā persona, kas šīs akcijas
vai pajus pēdējo reizi reprezentējusi
pirms 1918. g. 18. novembra (sk.
veidlapu N° 2).

Šie saraksti ar valdes parakstiem pēc
pieteikuma termiņa (t. i. 1933. g. 21. jūnija)
izbeigšanās 1 mēneša laikā iesniedzami
Finanču ministrijai, kura tos pārbauda un,
vajadzības gadījumā, nodod bāriņtiesas
ieceltam aizgādnim.

Piezīme. Likvidācijā esošās sabiedrī-
bās reģistrāciju izdara likvidācijas
komisija. Ja likvidācijas komisija
darbību izbeiguši, bet visas summas
nav izņemtas, reģistrāciju izdara ie-
stāde vai persona, kuras pārziņā
atrodas no likvidācijas iegūtā nauda
vai vērtības.

5. Iesniegto sarakstu un notikušo morti-
fikāciju pārbaudīšanu izdara komisija,
sastāvoša no 5 locekļiem, no kuriem

vienu ieceļ valsts kontrolieris, bet pārējos —
finanču ministrs. Komisijas priekšsēdētāju
nozīmē finanču ministrs. Komisijas darb-
vedības vadīšanai un lēmumu izpildīšanai
Valsts saimniecības departamenta direktors
ieceļ komisijas darbvedi.

6. Komisija pārbauda pieteikumus un
mortifikācijas, vajadzības gadījumā iz-
prasot arī akciju vai paju oriģinālus,
pagaidu apliecības vai citus dokumentus
(likuma 5. p.), pieprasot pierādījumus,
iepazīstoties ar tiesu aktīm mortifikāciju
lietās u. t. t.

7. Ierosinātās, bet neizlemtās mortifi-
kācijas lietās komisija izdara izziņas neka-
vējoties, un vajadzības gadījumos Finanču
ministrija ceļ tiesā ierunas pret ierosinātām
mortifikācijām.

Ar šo atvietota instrukcija pie noteiku-
miem par bezsaimnieku akcijām un pajiem
(;,V. V." 252 — 1932. g.).

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Veidlapas paraugs. Veidlapa JVe i.

A/s. „Baltijas manufaktūra" pieteicamo un pieteikto akciju saraksts.

Pēdējo reiz pirms 1918. g. 18. novembra uzrādīts Pieteikts saskaņā ar 1933. g. 6. aprīļa lēmumu („V. V."N?79-1933. g.)

īpašnieka vārds un adrese Pilnā sapulcē }z^mi^ Pieteicējs Pieteikšanas ļ Kad uzrādītas
r r dividende datums oriģinālākajās

I izlaiduma akcijas 1900. g.
56 J. Krauze, Rīgā, Baznīcas ielā N«. 3. 1914. g. 3. X. j. Krauze, Rīgā, Baznīcas ielā N° 3. 1932. g. 15. XI. 1933. g. 12. I.
59 E. Grauzis, Jelgavā, Uzvaras ielā JV° 9. - 1913. g. 5. I.

999 G. Timofejevs, Petrogradā. 1913. g. 10. III.
u.t.t.

II izlaiduma akcijas 1914. g.

1001 Valts Valters, Liepājā, Lielā ielā N<> 22. 1915. g. 12. IV. Valts Valters, Liepājā, Lielā ielā JVe 22. 1932. g. 10. X.
1022 Ivans Fokins, Maskavā, Sretenka X° 3. 1917. g. LV. Ralfs Vulfs, Rīgā, Kungu ielā N° 12. 1932. g. 11. X.
1993 Nezināms,
u.t.t.

III izla dūma pagaidu apliecības 1915. g.

2004 M. Miķelsons, Šauļos. . 1917. g. 5. V. M. Miķelsons, Šauļos. 1933. g. 15. II. 1933.g. 15. II-
2555 N. Semenovs, Maskavā. 1916. g. 3. X.
2993 Nezināms,
u.t.t.

Valdes paraksti.

Veidlapas paraugs. Veidlapa JVs 2.

A/s „Baltijas manufaktūra" mortificēto un mortificējamo akciju saraksts.

Pēdējo reizi pirms 1918. g. 18. novembra uzrādīts Mortifikācija vai viņas ierosināšana

jV„Ko
"
. "/ Sludināts Kāda iestāde un kad mortifikāciju

īpašnieka vārds un uzvārds Pilnā sapulcē J?! ? Mortifikācijas ierosinātājs „Valdības izdarījusi
K dividende J \/?<;tnp ^ī"vēstnesi Apgabaltiesa ļ Sabiedr. valde

I izlaiduma akcijas 1900. g.
121 J.Krauze, Rīgā, Baznīcas ielāde3. 1913. g. 3. X. J. Krauze, Rīgā, Baznīcas ielā N°. 3. 1927. g. Ka 151. Rīgas apgabaltiesa

1928. g. 2. III. ļ
452 E. Grauzis, Jelgavā, Uzvaras ielā

No 9. 1914. g. 5. I. E. Grauzis, Jelgavā, Lielā ielā N? 11. 1922. g. Ms 36. 1922. g. 15. XI.
983 G. Timofejevs, Petrogradā. 1931. g. 10. MI. Kārlis Karlovics, Berlīnē, VValdstr. JV° 13. 1931. g. JMģ 29. ļ Rīgas apgabaltiesa

u.t.t. 1931. g. 3. X.
II izlaiduma akcijas 1914. g.

1111. Valts Valters, Liepājā, Lielā
ielā No 22 1915. g. 12. IV. Valts Valters, Liepājā, Lielā ielā JV° 22. 1922. g. N°24. , 1922. g. 10. X.

1632. Ivans Fokins, Maskavā, Sretenka 3. 1917. g. I. V. . Ralfs Vulfs, Rīgā, Kungu ielā Ms 12. 1921. g. N»30. i 1921.g. II.X.
1995. Nezināms Ralfs Vulfs, Rīgā, Kungu ielā Ns 12. 1930. g. N°26. Rīgas apgabaltiesa
u.t.t. ; ! 1930. g. 1. XII.

III izlaiduma pagaidu apliecības 1915. g.

2008. M. Miķelsons Šauļos 1915. g. 5. V. M. Miķelsons, Šauļos. 1924. g. M 19. Rīgas apgabaltiesa1 1924. g. 1. X.
2556. N. Semenovs, Maskavā. 1916. g. 3. X. N. Semenovs, Rīgā, Peldu ielā N?. 6. 1930. g. X° 16. Liepājas apgabaltiesa

1\io\). £[. 1JL. \j\.

2883. Nezināms K. Naumovs, Liepājā, Lielā ielā .Nē 28.
u.t.t.

Valdes paraksti.

Maksa par „ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
iļļ gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gad" .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ! „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības m J&& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot VWf^^^Ŝ̂ ^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ata^K^s^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No.2. Tālrunis 20032 ^^JFŠ^Mp^l^Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ST Atvērts no pulksten 9—3



Papildsaraksts
veseļošanās un peldu vietām, kurās reibi-
nošu dzērienu pārdotavām atļauts tirgoties
vasaras periodā ar pusgada patentiem.

Rīgā.
1) Meža parks.
2) Vecmīlgrāvis.
3) Buļļu muiža.
4) Bolderāja.

Rīgas apriņķī.
5) Rīnuži, Mangaļu pagastā.
6) Baloži, Ādažu pagastā.
7) Baltezers, Ādažu pagastā.
8) Sloka.
9) Bigauņciems, Slokas pagastā.

10) Lapmežciems, Slokas pagastā.
11) Koknese, Kokneses pagastā.

Liepājas apriņķī.
12) Iļģu vasarnīcu rajons pie Grobiņas

pilsētas.
13) Bātes vasarnīcu rajons Vaiņodes pag.

Talsu apriņķī.
14) Roja.

Bauskas apriņķī.
15) Bārbele.

Ilūkstes apriņķī.
16) Priedaine, Kaplavas pagastā.

Pamats. Likuma par akcīzes nodokli
no alkoholiskām vielām un rauga
187. panta piezīme.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.

Finanču minitrs J. Annuss.
Nod. departamenta direkt. F. Ķempe ls.

Rīkojums JV° 167
1933. g. 11. maijā

par pasažieru vilcienu pieturēšanu Salās,
Zaķos, Jodeļos, Lāčkalnā, Ževaldos un
Rempos un biļešu pārdošanu vilcienos.

Ar š. g. 15. maiju atveru uz Jēkabpils
lauku ceļiem pasažieru ie- un izkāpšanai
ar biļešu pārdošanu vilcienos sekojošas
vilcienu pieturas: 1) Šiliņu — Viesītes
posma 20,5. kilometrā — ,,Salas", 2) tā
paša posma 24,3. kilometrā — ,,Zaķi",
3) tā paša posma 28,7. kilometrā — ,,Jo-
deļi", 4) Šiliņu - Bērzgales posma 3,5. kilo-
metrā — ,,Lāčkalns", 5) Viesītes-Lonas
posma 38,8. kilometrā — ,,Ževaldi" un
6) Lones-Neretas posma 54,0. kilometrā —
„Rempi".

No atveramām pieturām līdz kaimiņu
stacijām nosaku šādus starpstaciju at-
tālumus:

1) no Salām līdz Šiliņiem 4,4 km un
līdz Zaķiem 3,9 km, 2) no Zaķiem līdz
Jodeļiem 4,4 km, 3)_ no Jodeļiem līdz
Viesītei 5,2 km, 4) no Ževaldiem līdz Vie-
sītei 4,9 km un līdz Lonei 9,4 km, 5) no
Rempiem līdz Lonei 5,7 km un līdz Ne-
retai 6,1 km un 6) no Lāčkalnā līdz Šili-
ņiem 3,5 km un līdz Vidsalai 3,6 km.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-

djtāja" V izdevumā izdarāmi sekojoši
grozījumi:
1) staciju alfabētiskā sarakstā XI lappusē

pēc stacijas nosaukuma ,,Jēkabpils "
ierakstīt ,,Jodeļi" ar apzīmējumiem
„—XXII 3 c; XII lappusē pēc sta-
cijas nosaukuma ,,Lāči" ierakstīt ,,Lāč-
kalns" ar apzīmējumiem—,,XXII 3 d";
XIII lappusē pēc stacijas nosaukuma
,,Rāvas" ierakstīt ,,Rempi" ar apzī-
mējumiem „— XXII 8a"; XIII lap-
pusē pec stacijas nosaukuma ,,Sak-
stagals" ierakstīt ,,Salas" ar apzīmē-
jumiem ,,— XXII 3a"; XV lappusē
zem alfabēta burta „z" kā pirmo sta-
ciju ierakstīt ,,Zaki" ar apzīmējumiem
„— XXII 3 b"; XV lappusē zem al-
fabēta burta ,,ž" kā pirmo staciju ie-
rakstīt ,,Ževaldi" ar apzīmējumiem
„— XXII 4a."

2) 74.—75. lappusē XXII tabulā A līnijas
,,Jēkabpiis-Daudzeva" nodalījumā pēc
Šiliņu stacijas nosaukuma ierakstīt ar
kārtas numuru, 3 a nosaukumu ,,Sa-
las", bez operāciju apzīmējuma, ar
šādiem attālumiem:

līdz Jēkabpilij 20,5 km
,, Šiliņiem 4,4 ,,
,, Viesītei 13,5 „
„ Daudzevai 49,8 „
„ Neretai 39,6 „
„ Dignājai 30,5 „
,, Aknīstei 53,3 „
,, Jelgavai caur Daudzevu . 146,6 „
„ Torņakalnam ļ < 186,9 „

"
RIgai paS - Daudzevu I89'"„ Rīgai preču P^™" 198,9 „

„ Rīgai krasta I JelSavu 199,2 „

līdz Rīgai pas. \ f 219,8 km
.i Rīgai pVeču L caur 229,1 „

Rīlai krasta Daudzevu-' 4
„ Torņakalnam I Krust P1222,5 „

3) tai pašā lappusē, tabulā un līnijas no-
dalījumā pēc Salu vilcienu pieturas no-
saukuma ierakstīt ar kārtas numuru 3 b
nosaukumu „Zaķi", bez operāciju ap-
zīmējuma, ar šādiem attālumiem:

līdz Jēkabpilij 24,4 km
„ Šiliņiem 8,3 ,,
„ Viesītei 9,6 „
„ Daudzevai 45,9 ,,
„ Neretai 35,7 „
,, Dignājai 34,4 „
„ Aknīstei 57,2 ,,
„ Jelgavai caur Daudzevu . 142,7 ,,
,, Torņakalnam j f 183,0 ,,
„ Rīgai pas. L'zevu J 185'"„ Rīgai preču [Idzevu_

ļ 195,0 „
„ Rīgai krasta I Jel£avu I 195,3 „
„ Rīgai pas. \ (215,9 ,,
„ Rīgai preču caur 225,2 „
„ Rīgai krasta ^dzevu- 225>-
„ Torņakalnam J Krustpili (218,6 „

4) tai pašā lappusē, tabulā un līnijas no-
dalījumā pēc Zaķu vilcienu pieturas
nosaukuma ierakstīt ar kārtas numuru
3 c nosaukumu ,,Jodeļi", bez operā-
ciju apzīmējuma, ar šādiem attālumiem:

līdz Jēkabpilij 28,8 km
,, Šiliņiem 12,7 ,,
,, Viesītei 5,2 ,,
,, Daudzevai 41,5 „
„ Neretai 31,3 „
„ Dignājai 38,8 „
„ Aknīstei' 61,6 ,,
,, Jelgavai caur Daudzevu . 138,3 ,,
,, Torņakalnam ) t 178,6 ,,
" £!" Daudzevu

181'"„ Rīgai preču [
Daudzevu- {

m6 ^„ Rīgai krasta ) Jelšavu \ 190,9 „
„ Rīgai pas. ) 1211,5 „
„ Rīgai preču l_ caur 220,8 „
„ Rīgai krasta f Daudzevu-

^
»

„ Torņakalnam J ^rustPi" 214,2 „

5) tai pašā lappusē un tabulā B līnijas
,,Viesīte-Nereta" nodalījumā pēc Vie-
sītes stacijas nosaukuma ierakstīt ar
kārtas numuru 4 a nosaukumu ,.Ze-
valdi" , bez operāciju apzīmējuma, ar
šādiem attālumiem:

līdz Jēkabpilij 38,9 km
„ Šiliņiem 22,8 „
„ Viesītei ' 4,9 „
,, Daudzevai 41,2 ,,
„ Neretai 21,2 „
„ Dignājai 48,9 „
„ Aknīstei 71,7 „
„ Jelgavai caur Daudzevu . 138,0 „
„ Torņakalnam ) r 178,3 „
„ Rīgai pas. caur 181,0 „
„ Rīgai preču Daudzevu- ]9Q;3
„ Rīgai krasta J Jeigavu l 190,6 „
„ Rīgai pas. ) r 211,2 „
„ Rīgai preču ļ caur 220,5 „
„ Rīgai krasta Daudzevu- 220;8
„ Torņakalnam J Krustpili ( 2]39 ^

6) tai pašā lappusē, tabulā un līnijas no-
dalījumā pēc Lones stacijas nosaukuma
ierakstīt ar kārtas numuru 8 a nosau-
kumu „Rempi", bez operāciju apzīmē-
juma, ar šādiem attālumiem:

līdz Jēkabpilij 54,0 km
„ Šiliņiem 37,9 „
„ Viesītei 20,0 „
„ Daudzevai 56,3 „
,, Neretai 6,1
» Dignājai 64^0 „
„ Aknīstei 86,8 „
„ Jelgavai caur Daudzevu . 153,1 „
„ Torņakalnam \ c 193,4
„ Rīgai pas. I caur" 196J '
„ Rīgai preču Daudzevu- 2Q5;4

»

„ Rīgai krasta Je|gavu ļ 205,7
„ Rīgai pas. \ 1 226,3 ',',
„ Rīgai preču ļ caur 235,6 „
„ Rīgai krasta Daudzevu- 2359

»

„ Torņakalnam ) Krustpili ( 2290 ^
7) tai pašā lappusē un tabulā C līnijas

„SiIiņi"-Geidāni" nodalījumā pēc Šiliņu
stacijas nosaukuma ierakstīt ar kārtas
numuru 3 d nosaukumu „Lāčkalns",
bez operāciju apzīmējuma, ar šādiem
attālumiem:

līdz Jēkabpilij 19,6 km
„ Šiliņiem 3,5 „
„ Viesītei 21,4 „
„ Daudzevai 57,7 „
„ Neretai 47,5 „
„ Dignājai 22,6 „
,, Aknīstei 45,4 „
„ Jelgavai caur Daudzevu . 154,5 „
„ Torņakalnam ļ 1 194,8 „
„ Rīgai pas. I _ caur 197,5 „
,. Rīgai preču P^™" 206,8 „
„ Rīgai krasta ) Jelšavu 207,1 „

līdz Rīgai pas. \ „ f 227,7 km
„ Rīgai preču n

caur 237,0 „
Rīgai krasta Daudzevu- 237)3

„ Torņakalnam J KriIst P230,4 „

8) tai pašā lappusē, tabulā un līnijas no-
dalījumā ierakstīt no Vidsalas vilcienu
pieturas līdz zemāk uzrādītām sta-
cijām sekojošos attālumus:

līdz Viesītei 25,0 km
„ Daudzevai 61,3 ,,
„ Neretai 51,1 „
,, Jelgavai caur Daudzevu . 158,1 ,,
„ Torņakalnam ) ( 198,4 „
„ Rīgai pas. „ caur 201,1 „
i! Rīgai preču Daudzevu- 2,^
v Rīgai krasta J J81210,7 „
,, Rīgai pas. ) f 231,3 ,,
„ Rīgai preču ""' J 240,6 „
„ Rīgai krasta Daudzevu- , 2409 _
„ Torņakalnam J KrustpiU ļ34,0 „

9) šās tabulas iedalē ,,Starpstaciju at-
tālumi" nosvītrāt attālumu starp
Šiliņiem un Viesīti ,,17,9" un ierakstīt
starp Šiliņiem un Salām ,,4,4", starp
Salām un Zaķiem ,,3,9", starp Zaķiem
un Jodeļiem ,,4,4" un starp Jodeļiem
un Viesīti ,,5,2"; starp Viesīti un Loni
nosvītrāt attālumu ,,14,3" un ie-
rakstīt starp Viesīti un Ževaldiem
,,4,9" un starp Ževaldiem un Loni
„9,4"; starp Loni un Neretu nosvītrāt
attālumu ,,11 ,8" un ierakstīt starp
Loni un Rempiem ,,5,7" un starp
Rempiem un Neretu ,,6,1"; starp
Šiliņiem un Vidsdalu nosvītrāt at-
tālumu ,,7,1" un ierakstīt starp Šili-
ņiem un Lāčkalnu ,,3 ,5" un starp
Lāčkalnu un Vidsalu ,,3,6".

10) tai pašā tabulā pie Salas, Zaķu un
Jodeļu nosaukumiem likt atzīmi „1)",
pie Lāčkalnā atzīmi ,,2 )" un pie
Ževaldiem un Rempiem atzīmi ,,3)",
bet šās tabulas piezīmju iedalē ie-
rakstīt sekojošas jaunas piezīmes:

,,1) No šīs pieturas braucošiem pa-
sažieriem biļetes pārdod līdz visām
Jēkabpils-Neretas līnijas stacijām un
pieturas vietām vilcienos virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pie-
turu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu
kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

3) No šīs pieturas braucošiem pa-
sažieriem biļetes pārdod līdz visām
Jēkabpils-Neretas un Daudzevas- Vie-
sītes līnijas stacijām un pieturas vie-
tām vilcienos virskonduktors, bet
braucieniem uz šo pieturu, ja pasa-
žieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojās biļešu kase, bi-
ļetes pārdod biļešu kasē".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 11. maijā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVa 168
par pārgrozībām un papildinājumiem
„Valsts dzelzceļu preču tarifa" I daļā.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas
publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu izdarīt sekojošus grozījumus un pa-
pildinājumus:

Preču tarifa I daļā pēc „44i" § ievietot
jaunu § „44j" sekojoša satura:

§44j.
Izņēmuma tarifs papīrmalkas un apses

bluķu pārvadājumiem caur Meitenes sta-
ciju uz Tilzīti.

Egles un priedes bluķiem, garumā līdz
3,1 m, bet ne resnākiem par 22 cm, un
apses bluķiem, garumā līdz 3,1 m un ne
resnākiem par 18 cm tievgali bez mizas,
pārvadājot caur Meitenes staciju uz Til-zīti, pie tiešās satiksme* dokumentiem,
veduma maksa aprēķināma pēc sekojošām
tarifa klasēm: sīksūtījumiem — 12
5 t—15., 10t —19. un 15 t — 21. klasēm.'

Šis izņēmuma tarifs spēkā ar 1933 g
16. maiju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1933. g. 11. maijā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV2 169
par pārgrozībām un papildinājumiem „Valsts

dzelzceļu preču tarifa" I un II daļā.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I un II daļā,
kas publicētas „Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. numurā, grozītas un papildi-
nātas ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī
izdotas dzelzceļu virsvaldes atsevišķos
izdevumos, uzdodu izdarīt sekojošus gro-
zījumus un papildinājumus:

I. Preču tarifa I daļā:
44i § — Izņēmuma tarifs kokmateriālu

pārvadājumiem līdz Rīgas mezgla, Vents-
pils un Liepājas stacijām B nodalījumā
2) un 3) punktos nostrīpot iekavās liktos
vārdus ,,apaļi nešķelti".

II. Preču tarifa I I daļā:
a) X kategorijā, 1. nodalījumā — Mežu

materiāli — koki, II daļā, B burtā preču
nosaukumā „Bluķi (kluči, sieksti un stim-
baņi, apaļi un nešķelti) ne garāki par
3,1 m" nostrīpot iekavās ievietotos vārdus
,,apaļi , nešķelti".

b) XIII kategorijā, 2. grupā — Izstrā-
dājumi, alabastra, ģipša un krīta — pēc
preču nosaukuma ,,Palodzes ala-
bastra" ievietot jaunu preču nosaukumu
„Plātnes ģipša ar zāģu skaidu vai izdedžu
piemaisījumu", ar sekojošām tarifa klasēm:

„Sīksūt. — 9. kl.; 5 t — 10. kl.; 10 t —
11. kl.; 15 t — 12. kl.; tranzitam un ekspor-
tam — I grupa".

.. Rīkojums spēkā ar 1933. g. 16. maiju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.
Finanču direktora pal. A..Krieviņš.

Apstiprinu
1933. g. 11. maijā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums Nr. 170.
Vācijas, Lietavas—SPRS tranzitā caur Lat-
viju un preču ekspressūtījumu satiksme.

Vācijas, Lietavas—SPRS tranzitā caur
Latviju satiksmes

a) Preču tarifa I daļā,
kas izsludināta 1930. g. ,,Valdības Vēst-
nesī" .212. num. un iespiesta atsevišķā
brošūrā, ievadā, pirms vārdiem ,,Tarifs
sadalās sekojošās daļās" un

b) Ekspressūtījumu tarifā,
kas izsludināts 1930. g. Valdības Vēstnesi
2. num., Ievadā, pirms vārdiem ,,Piedalošās
pārvaldes", jāievieto sekojošas 4 jaunas
rindkopas:

„Tarifa likmes un izrēķinātās tarifa
veduma maksas ir uzstādītas U. S. A. do-
lāros, pie kam 1 U. S. A. dolārs = 4,20 RM
= 10 Litiem = 5,15 latiem = 1,9434
červonca rubļiem. Ja U. S. A. dolāra
vērtības attiecības pret kādu no iepriekš
minēto valstu valūtām grozās par 2% vai
vairāk, tad radusies kursa starpība ir
jāatlīdzina ar attiecīgiem procentuāliem
pieskaitījumiem vaj atskaitījumiem no
tarifā paredzētām likmēm vai izrēķinātām
veduma maksām, kā arī papildmaksām.

Ja dolāra kurss krīt vai kādas dalību
ņemošās valsts valūtas kurss ceļas, sa-
līdzinot ar augstāk paredzētām vērtības
attiecībām, tad katra attiecīga dzelzceļu
pārvalde var sava dzelzceļa robežās no-
teikt pieskaitījumu pie tarifa likmēm vai
izrēķinātām tiešā tarifa veduma maksām,
kas tomēr nedrīkst būt augstāka, nekā tas
ir nepieciešams kursa svārstības izlīdzi-
nāšanai.

Ja dolāra kurss ceļas vai kādas dalību
ņemošas valsts valūtas kurss krīt par 2o/0vai vairāk, salīdzinot ar augstāk paredzē-
tām vērtības attiecībām, tad katrai attie-
cīgai dzelzceļu pārvaldei, lai izlīdzinātu
radušos kursu starpību, savu dzelzceļu
robežās jānoteic atskaitījumi no tarifa lik-
mēm vai izrēķinātām tiešā tarifa veduma
maksām, kā arī papildmaksām .

Šie pieskaitījumi vai atskaitījumi nav
uzskatami kā tarifa paaugstinājumi va
pārvadāšanas noteikumu apgrūtinājumi
Katra pārvalde savu dzelzceļu robežās
tos noteic katrā atsevišķā gadījumā pa-
matojoties uz Berlīnes biržā U. S A dolā-ram un litam noteikto vidējo kursu,
Berlīnes, Londonas vai Tallinnas biržā
latam noteikto vidējo kursu un Cīrichesbirža vācu markai noteikto vidējo kursu(vidējo starp banknošu un devīžu kursu)"

Bez tam preču tarifa II nodaļā, Rēgla-
mentanskie noteikumi, starp 6. un7. punktu uzņemams sekojošs jauns punkts
d "J\ -, e starPt konv - 9- Panta § 1.
Pamatnoteikumi veduma maksas aprēķi-nāšanai. y *



,,Veduma maksu aprēķina, pamatojo-
ties uz Tarifa 11 daļā paredzētām tarifa
likmēm vai izrēķinātām veduma maksām,
ieskaitot katra dzelzceļa pārvaldes savās
robežās noteiktos kursa pieskaitījumus
vai atskaitījumus, kas spēkā vedums
maksas aprēķināšanas dienā".

Papildinājumi spēkā no 1933. g.
15. maija.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš

Starptautiskās satiksmes inspektors Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 3. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kuitūrtechniskās
daļas sastādīto un Jelgavas apr. Valgun-
des meliorācijas sabiedrības ,,Susinātājs "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Valgundes meliorācijas sabiedrībā
,,Susinātājs ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 6. maija nolēmumu,
izbeidz Kārļa Antona dēla A n c i o n a meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,.Valdības Vēstneša"
1932. gada 22. decembra 290. numurā iespiesto
sludinājumu, jo Kārlis Ancioni atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 10. maijā.
R. s. No 491/32. g.

Priekšsēdētāja v. O. V o i t k u s.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 8. maija lēmumu,
meklē pēc Muit. sodu lik. 1070. p. 1. pkt.

apsūdzēto Juzefu Juzefa d. Stapkeviču,
apm. 16 g. v., vidēja auguma, pavājš, iegarenu
kalsnēju seju, tumšiem matiem, bez ūsām; polis,
runā poliski un krieviski, piederīgs pie Plusu
pag. Braslavas apr. Polijā, laukstrādnieks.

Atrašanas gadījumā viņa dzīves vieta paziņo-
jama Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1933. g. 9. maijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. K- Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 8. maija lēmumu,
meklē * pēc Muit. sodu lik. 1070. p. 1. pkt.
apsūdzēto Klementiju S u d ņ i k u , apm. 23 g.
vecu, vidēja auguma, spēcīgas miesas būves,
iegarenu seju, melniem matiem, bārda un ūsas
skūtas, tumšām acīm; piederīgs pie Braslavas
apr. Braslavas pag. Polijā, laukstrādnieks, polis,
runā poliski un krieviski, neprecējies.

Atrašanas gadījumā viņa dzīves vieta paziņo-
jama Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1933. g. 9. maijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 6. maija lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 4. aprīļa

75. numurā iespiesto sludinājumu par Vasilija
Ādama d. Si re vica meklēšanu, jo minētais
Vasilis Ādama d. Sirevičs ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. D a u k šs.
Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Priekufes-Vainodes iec. miertiesnesis
izbeidz ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 67. num.
izsludināto Friča-Voldemāra-Oskara Šk u b e r a
meklēšanu.

Priekulē, 1933. g. 11. maijā. *fe 10.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 985.

28040. Ameriks Ernests. 37632/32.
28041. Birnbaums Viktors. 38994/32.
28042. Glaudans Boļeslavs. 38253/32.
28043. Kartlavs Kārlis. 39256/32.
28044. Krasovskis Vladislavs. 40387/33.
28045. Krasovskis Vladislavs. 40448/33.
28046. Kozlovskis, dzim. Aleksandrovs, Ieva.

37495/32.
28047. Laikums Hugo. "22313/26.
28048. Malada Ootfrids. 37867/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Valgundes meliorācijas sabiedrībā „Susinātājs",
jāņem dalībā minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

, ' B . Dalībniekam Maju KsJSf2 izmaksa pēc

'5 Dalīhnipk-a
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

^ udiiuillcKd īnašumfi no kuras
o ? , H viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas „„,svina

*
VardS ^ UZVardS

apS"ls eS0Š°" "5ST « Perēja *««apz.mejums nosaukums abj^ grāmatu balsu skaitu
z; Ls
~

. 2. 3. 4. 5. 6. T. «.

1. Augusts-Vilhelms Belte "... īpašnieks Klintaini 21F 13946 Valgundes pag. Valgundes muižas 380,—
2. Jānis Lībergs „ Lībieši 23F 13928 „ „ „ „ 698 —
3. Mārtinš-Arturs Ginguls ,, Mūrnieki — 2131 „ ,, „ „ 638,—
4. Jānis 'Dambis „ Rītiņi 5F 13932 „ „ „ „ 205,—
5. Jānis Frīdermanis ,, Medņi 4F 13929 ,, „ „ „ 274,—
6. Pēteris-Ernests Strazds „ Putniņi 3F 13938 „ „ „ „ 407,—
7. Kārlis-Frīdrichs-Ludvigs Bertuks. . . - „ Rubeņi 2F 13933 ,, „ ,, „ 1581,—
8. Ansis-Vilhelms Rozenbachs ,, Mednieki 1F 13937 „ „ „ „ 1575,—
9. Kārlis-Kristaps Ķezberis „ Anšu-Strausi 2185 ,, „ „ „ 405,—

10. Fricis Muižnieks ,, Muižnieki — 6539 „ ,, „ „ 488,—
11. Ansis Ķezberis un Dore Ķezberis . Kopīpašnieki Zemes gabals — 6476 „ „ ,, „ 74,—
12. Fricis Grunckis īpašnieks Graudiņš-Šperliņš — 2168 „ „ „ „ 841,—"
13. Indriķis Krauze „ Strausi — 2195 „ „ „ „ 303,—
14. Indriķis Krauze „ Krauzes-Indriķi 6504 „ „ „ „ 70,—
15. Jānis-Ludvigs Kamerovskis „ Krauzes II 5947 „ „ „ „ 500,—
16. Anna Rozenbachs īpašniece Zemes gabals — 2994 „ „ ,, „ 273,—
17. Žanis Šmits un Kristīne Šmitš Kopīpašnieki Zemes gabals 3930 „ „ „ ,, 521,—
18. Jānis Kalniņš īpašnieks Dombrausku-Kristapi — 2160 „ „ „ „ 332,—
19. Kristaps Cīrulis „ Beiči 2202 „ „ „ „ 58,—

20. Juris Linbergs un Minna Linbergs Kopīpašnieki Zariņu-Strauti — 3037 „ „ „ „ 408,—
21. Dore-Alīse Kārkliņš īpašniece ' Zemes gabals — 3096 „ „ „ „ 338 —
22. Mārtiņš Grēviņš un Emilija Grēviņš, dzim. Baks . . . Kopīpašnieki Zemes gabals — 3144 „ „ „ „ 586,—
23. Anna *Grundskis un Jāņa Grundska mantojuma masa ,, Zemes gabals — 3543 „ „ „ , „ 120,—
24. Latvijas valsts īpašniece Kūdras 12471 „ „ „ „ 2307,—
25. Latvijas valsts . _ „ Valsts fonda zeme 25 — „ „ „ „ 1639,—
26. Kristaps Bekmanis īpašnieks Zemes gabals — 3082 „ „ „ „ 514,—
27. Dāvā Beikmaņa mantojuma masa Mantnieki Skudras 2156 „ „ „ „ 279,—
28. Lavīze Beikmanis īpašniece Zemes gabals . ~. — 5518 „ „ „ „ 243,—
29. Indriķis Vikmanis īpašnieks Treimaņu-Anši — 2184 „ „ „ „ 599,—
30. Anete Vikmanis īpašniece Zemes gabals 3 3806 „ „ „ „ 325,—
31. Jānis Gulāns un Bete Grunde Kopīpašnieki Zemes gabals 2 3609 „ „ „ „ 201,—
32. Bete Grunde un Jānis Gulāns Kopīpašnieki Pambakari 2165 „ „ „ „ 422,—
33. Eižens Krolls īpašnieks Graudiņu-Uzari — 2167 „ „ „ „ 485 —
34. Jānis Arājs „ Kauliņi 2145 „ „ „ „ 559 —
„i Jānis Leja 1. īpašnieki līdzīgās \ ( 265 —
35Trīne Leja / daļās jJ~ 2169 » » » » \ 265-

« I"'"°ou; A-" '. ļīpašnieki līdzīgās ļriinan]i oin4 f 3~
36.1 Kaspars-Roberts Ginguls i dalās f"»!1 21U4 » » » » \ 38,—

l Lizete-Alvīne Strazds J > _ l 38 —
37. Vilis-KIāvs Cīska . . .- īpašnieks Miķeļu-Abeļi — 2183 „ „ „ „ 288 —

f Anna Ūlmans >/2 id. d. īpašn. j < 195 —
Jānis-Voldemārs Matulens Ve īd. d. īpasn. . 65 —

- Anna-Zelma Stūls >/e id. d. īpašn. btun Z]b4
" » » » 65-

Mile-Marija Matulens lk ld- d. īpasn. ! I 65,—
f Klara-Elizabete Tailors Vs īd. d. īpašn. | 593 —

39J Alfrēds-Viljams Tailors Va >d. d. īpašn. \ Poķi 2139 „ „ „ „ l 593 —
Miķelis Bružā V3 id. d. īpašn. J { 593—

40. Aleksandrs Markovskis īpašnieks Liel-Bitemeki — 2591 „ „ „ „ 130—
41. Vija Svika mantojuma masa Mantnieki Zemes gabals 2930 „ „ „ „ 135,—
42. Jānis Aīnbults īpašnieks Zemes gabals 2590 „ „ „ „ 316,—
43. Arnolds-Kārlis Strazds , Jaun-Strazd. - 4206 „ „ „ „ 71,-
44. Jānis Neimanis - seimam 14205 „ „ „ „ 70-
45. Kārlis Strazds » Strazdi 3933 „ „ „ „ 70-
46. Kārlis Strazds » ?emes %aļf™: » " » » 70--
47. Pēteris Višnevskis - Zemes gabals _ 2941 „ „ „ „ 145-
48. Pēteris Dambis » Dambji-Kristapi 2143 „ „ „ „ 730,- .
49. Ansis Grunckis u V-w 7 h . ???n " " " " Ic'~
50. Indriķa Rozentāla mantojuma masa Mantnieki Zemes gaba s 2170 „ „ „ „ 55-
51. Latvijas vaists . • ? 'P^ce Zemes gaba s - 63d3 „ „ „ „ 419,—
52 Iatvias vakts Zemesgabals I 6262 „ „ jq
li jļnSFrSniS, Augusts Kaugars Kopīpašnieki Zemes gabals 39 3525 „ y 1773,-

Kopā 26024,—

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
lielāka vai mazāka.

Rīeā 1933 g 21 aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva JVe 2003. Mel. sab. reģ. Xs 736. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Kriminālās policijas pārvaldes
zagto mantu un lopu saraksts JV° 39.

1003. Gaismas projekcijas aparāts, firmas

,,Hah Goerc", lempas spcgulis 2(Pcm, diametr.
uz spoguļa iegravēts ,,Ceiss Punktualglass".

1004. Gaismas objektīvs, ar misiņa rāmi un
uzrakstu ,,F 100 mm Pathē".

1005. Velosipēds, firmas ,,Lipperf N» 20308,
melns, ar zilām puķēm, sedli tumši brūni.

1006. Zirgs, melns, 10 g. vecs, 142 cm augsts,
abas pakaļkājas līdz vēzīšiem baltas, pierē strīpa,
uz purna balts laukums.

1007. Velosipēds, firmas ,,Melngailis - ' >fe 1276.
1008. Motociklets, firmas „lndian-Sconf, mo-

tora >ž D. g. 1C05, 6 HP, divcilindrīgs.
1009. Portsigārs, sudraba, ar iegravējumu

„J. R. 5. 111 32. g.".
1010. Gredzens, sudraba, ar iegravējumu

..E. R. 25. XII 30. e.".

1011. Matu ķemme, ar sudraba ieliekamo,
kurā iegravēti burti ,.J. R.".

1012. Karotes: 6 sudraba tējkarotes ar iniciā-
ļiem ,,E. K.", 2 olu karotes ar iniciāļiem ,,Z. K."

1013. Pulkstenis, kungu, dubultvākiem
Jfe 100205, uz kreisā vāka iegravēta ugunsdzēsēja
galva ar galvas segu.

1014. Velosipēds, kungu, firmas „B. S. A."
>k 947.

1015. Velosipēds, firmas ,,Nauman" Ms 947724,
melns.

1016. Velosipēds, firmas ,,Vanderer" N° 81153,
melns.

1017. Velosipēds, firmas „Husquarna"
>fe 303996, melns.

1018. Zirgs baltu spalvu, iesirmām krēpēm,
10 e. vecs, 149 cm augsts.

1019. Sakas, braucamās, apšūtas ar melnu
ādu un baltas slejas.

1020. Gredzens, laulības, iekšpusē iegravēts
,,1895 . g. 29. I K. A. ".

1021. Velosipēds, firmas ,.Ērenpreiss" Nē 11352
melns.

1022. Pulkstenis, sudraba, firmas „Sokolov"
Na 680266.

1023. Velosipēds, firmas ,,Opel" -N° 344439.
1024. Revolveris, „Valther" sist. N° 714859,

kal. 6,35.
1025. Gredzeni: 2 zelta gredzeni, siev., viens

ar safīru, otrs ar sarkanu akmeni.
1026. Velosipēds, firm. „Brenabor" Ks 1203826

hrūns.

1027. Velosipēds, firmas „B. S. A" Nē 7395,
melns.

1028. Velosipēds, firmas ,,Brenabor" Nē 207.
1029. Kajotes, 12 gab. apzeltītas ,,mokkā"

karotes, ar iegravētu burtu „K".
1030. Tējkarotes, 12 gab., sudraba, ar iegra-

vējumiem ,,A. v. H.".
1031. Kara šautene, ,,Kanāda Ross" Nē 8260.
1032. Medību bise, Nē 26759.
1033. Velosipēds, kungu, firmas ,,Brenabor"

Ns 280588, melns.
1034. Papirosu etvija, sudrabs, ar zelta

monogrammu ,,0. S.".
1035. Cigāru etvija, ārzemju, gareniski strī-

pota, vienā pusē liels sudraba burts ,,S", tam vidū
kronis ar 7 žuburiem, etvijas otrā pusē vairāki
monogrami ar iniciāļiem un datumu ,,\0. VU09".

1036. Velosipēds, firmas ,,Priede", Valmierā,
Nē 967. melns.

1037. Ēdamkarotes, 6 gab., sudraba. Desert-
karotes, sudraba, 6 g. Tējkarotes, sudraba, 4 gab.,
ar gada skaitli ,,1906" un monogram. ,,A.v. H. E.".

1038. Dakšiņas, sudraba, 3 gab., lielas, ar
iniciāļiem ,,K. A. H." un gada skaitli ,,1892".

1039. Desertdakšinas, sudraba, 3 gab., ar
burt. ,,K. A. H. 1892".

1040. Dakšiņas , sudraba, 12 gab., ar inic.
„M. H." „Fraget".

1041. Desertdakšinas, sudraba, ar iniciāļiem
„H", ,,Fraget" firmas ,,Krupp".

1042. Naži, 3 lieli sudraba naži, ar iniciāļiem
,,K. A. H." un gada skaitli ,,1892".

1043. Desertnaži, sudraba, 3 gab., ar inic.
„K. A. H." ,,1892" .

1044. Desertnaži, 12 gab., ar inic. ,,H"
Fraget, firmas Krupp.

1045. Sudraba naži, 12 gab., ar burtiem
„M. H." „Fraget".

1046. Karote, sudraba, liela, ar iegravētu
„A. D.".

1047. Karote, sudraba, sme|amā daļā iegravē
tas zemenes un uz kāta ,,A. E. H.'.

1048. Velosipēds, firmas „Omega" Nē 34425
1049. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreiss "

Nē 17705.
1050. Velosipēds, firmas ,,Balcica" Nē 25492

melns.
1051. Velosipēds, firmas ,,Lippcrt" N° 2421

melns.
Rīgā, 1933. g. 10. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis (paraksts)

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par ēdienu veikalu, konditoreju, tējnīcu,
viesnīcu, mēbelētu istabu un iebraucamo
vietu atvēršanu un ierīkošanu Mazsalacā,

pieņemti pilsētas domes 1933. g. 27. marta
sēde (prot. Ne 4, 5. §1 un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1933. g. 5. maija rakstu Nš 60176.

1. Vispārējie nosacījumi.
1. S. Ēdienu veikalus, konditorejas,

tējnīcas, viesnīcas, mēbelētas istabas un
iebraucamās vietas var atvērt, uzturēt un
vadīt biedrības un personas ar nevainotu
pagātni, kuras sasniegušas 21 g. vecumu.

2. §. Atļaujas 1. § minētiem uzņēmu-
miem izdod pilsētas valde, saziņā ar poli-
ciju, par katru kalendāra gadu uz priekšu,
un šie uzņēmumi ikgadus maksā nodokli
vietējai pašvaldībai.

3. §. Telpa, skujās nodomāts ierīkot
ēdienu veikalu, konditoreju, tējnīcu, vies-

nīcu, mēbelētas istabas un iebraucamā:
vietas, iepriekš apskata un saraksta par te
akti pilsētas valdes un policijas pārstavj,
kopā ar sanitāru.

4. §. Ieeja publikai ēdienu veikalos,
konditorejās ", tējnīcās, viesnīcās un mēbe-
lētās istabās atļauta vienīgi no ielas vai
laukuma. . .

5. §. Krēslai metoties, ieeja pilnīgi
jāapgaismo līdz uzņēmuma slēgšanai, bet
iebraucamās vietas — līdz rīta gaismai.

2. Ēdienu veikali, konditorejas un
tējnīcas.

6. §. Visām uzņēmuma istabām jābūt
sausām un pietiekoši gaišām ar ventilā-
cijai nepieciešamo ierīkojumu. Istabu
augstumam jābūt ne mazāk par 2,5 m.
Sienas un griesti izkrāsojami ar gaišu
krāsu vai arī sienas iztapsējamas. Durvis,
logu rāmji un koka grīdas izkrāsojamas ar
eļļas krāsu. Grīdas var būt arī no asfalta
vai cementa.

7. §. Istabās jābūt giītiem ar eļļas

krāsu krāsotiem vai lakotiem galdiem
un krēsliem, bufetes istabā redzamā vietā
izkapams sienas pulkstenis. Visās istabās
temperatūra nedrīkst būt zemāka par
120 R.

8. §. Katrā uzņēmumā jābūt labi ie-
rīkotām atejas vietām un pisuāriem at-
sevišķi vīriešiem un sievietēm.

9. *§. Visās uzņēmuma telpās ievēro-
jama tīrība un kārtība. Krēslai metoties,
šīs telpas pilnīgi jāapgaismo.

10. §. Katram uzņēmumam jāpieliek
vajadzīgā izkārtne valsts valodā, ar īpaš-
nieka vārda apzīmējumu.

11. §. Pārdodamiem dzērieniem, uz-
kožamiem un ēdieniem jābūt labiem un
bez veselībai kaitīgu vielu piejaukuma.

12. §. Aizliegta katra mūzika, dzie-
dāšana, dejas, azarta spēles un trokšņo-
šana.

13. §. Pirms uzņēmumu telpu slēg-
šanas logus aizliegts aizsegt vai aizslēģēt,
bet tiem jābūt pilnīgi atklātiem, caurre-
dzamiem.

14. §. Uzņēmuma bufetes telpās aiz-
liegts uzturēties redzami piedzērušām vai
iereibušām personām.

15. §. Uzņēmumā aizliegts nodarbināt
bērnus, pusaudžus un sievietes, jaunākas
par 18gadiem, un personas, kas saslimušas
ar lipīgām slimībām, lipīgā stadijā.

16. §. Uzņēmuma īpašnieka, atbildīgā

vadītāja un pārvaldnieka tiešs pienākums
ir neatlaidīgi gādāt par to, lai uzņēmumā
valdītu kārtība, pieklājība, lai tur netrok-
šņotu, bet visā pilnībā ievērotu šos saistošos
noteikumus.

17. §. Uzņēmuma gaida un tējas trauki
turami pietiekošā daudzumā, tīrībā un
kārtībā.

18. §. Uzkožamie, maize un citas
ēdamās vielas izliekamas bufetes istabā
uz sevišķa galda vai letes un pārklājami
ar segstiklu, drāšu pinumu vai salvjeti.
Uz publikas pieprasījumu pasniedzama
kafeja un tēja, arī vārīts ūdens porcijām
vai glāzēm.

3. Viesnīcas un mēbelētas istabas.
19. §. Šinīs iestādēs ceļinieku istabas

nedrīkst būt savienotas ar citām apdzī-
votām telpām, izņemot saimnieka vai
kalpotāju dzīvokļus.

20. §. Istabas ierīkojamas tā, lai viesi
varētu ienākt un iziet tikai caur vienu
priekšnamu, kuram jābūt uzraudzītam.

21. §. Katras viesnīcas un mēbelētu
istabu priekšnamā izkarama tāfeie, uz
kuras apzīmējami apmetušos uzvārdi un
viņu aizņemto istabu numuri. Bez tam
katrā viesu istabā valsts valodā izliekami
noteikumi par pasu pierakstīšanu, istabas
vai guļas vietas nomas lielums un ēdienu
un dzērienu cenu rādītājs.

22. §. Viesnīcās un mēbelētās istabās
jabut šņoru grāmatai, pēc policijas noteik-
tas formas. Grāmatā ierakstāmi visi ie-
braukušie un izrakstāmi visi aizbraukušie
viesi.

23. §. Katram jauniebraukušam viesim
jāizdod svaiga veļa un dvieļi. Mazgāša-
nas trauki arvienu turami tīrībā. Katrā
istabā jāatrodas zvanam kalpotāja pa-
saukšanai un traukam ar dzeramo ūdeni24. §. Tumsai iestājoties, koridori un
trepes jāapgaismo līdz rīta gaismai.

25. §. Ja kāds no viesiem vai istabas
kalpotājiem saslimtu, iestādes īpašniekam
jāatsauc ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par
lipīgām slimībām un nāves gadījumiem ne-kavējoties jāziņo policijai.

4. Iebraucamās vietas.
26. §. Iebraucamās vietās jābūt vis-

maz vienai istabai ar nepieciešamām un
kārtīgām mēbelēm, kur ceļiniekiem ap-
mesties un pārgulēt, pie kam šai istabā
nekādā ziņā nedrīkst būt kopēja nāra, bet

katrai personai jābūt atsevišķai gultai.

Ceļinieku teipas iekārtojamas, tā, lai uz
katru cilvēku iznāktu 10 m3 gaisa. Katra

istabā izkarams norādījums, cik personām
istaba noiemta.

27. §. Ceļinieku telpas nedrīkst but
savienotas ar citām apdzīvojamām tel-
pām, izņemot saimnieka vai apkalpotajā
dzīvokli.

28. §. Katrā iebraucamā vietā jā-
atrodas segtām telpām vismaz 3 zirgiem
un vezumiem un akai vai ūdens vadam ar
tīru ūdeni, spaini un sili.

29. §. Iebraucamās vietās aizliegts tir-
goties ar ceļinieku atvestiem ražojumiem
vai citām precēm.

Piezīme. Uz iebraucamām vietām at-
tiecas arī šo noteikumu 21., 22., 23.,
24. un 25. §.'

30. §. Uzraudzība par šo noteikumu
neizpildīšanu uzlikta policijai un pilsētas
valdei.

31. §. Vainīgie par šo noteikumu neiz-

pildīšanu saucami pie atbildības pec Sodu
iikuma.

32. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva N. Daugulis.
Sekretārs Osk. Pētersons.

Saistošie noteikumi
par nodarbošanos ar mantas un pasažieru
pārvadāšanas arodu un par braukšanas

kārtību pajūgiem Viļēnos,
pieņemti Viļēnu pilsētas domes 1933. gada
7. aprīļa sēdē (prot. Ne 5, 9 §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1933. gada 5. maija rakstu Ns 90162.
1. §. Personām, kas vēlas nodarboties

ar mantas un pasažieru pārvadāšanas
arodu Viļēnos, savi transporta līdzekļi
jāreģistrē vietējā policijā, un viegliem un
smagiem ormaņiem jāizprasa policijai va-
jadzīgā atļauja, samaksājot iepriekš pilsē-
tas pašvaldības nodevas.

2. §. Nodarboties ar pasažieru un precu
pārvadāšanu nevar personas, jaunākas par
18 gadiem un tādas, kuras sodītas divi un
vairākkārt par zādzībām, krāpšanām,
piesavināšanām un huligānismu, kā arī
kurām piespriests ar tiesību zaudēšanu
saistīts sods, ja no pēdējā soda izciešanas
nav pagājuši vismaz 3 gadi, vai ja zaudēto
tiesību atjaunošana, saskaņā ar šādu
likumu, nebūtu notikusi jau pirms šā
termiņa.

3. §. Ormaņiem jāpadodas visiem poli-
cijas rīkojumiem, kad policija, izpildot
savus pienākumus, piemēro šos un valsts
apjomā pastāvošos noteikumus.

4. §. Visiem ormaņiem obligātoriski
jāizpilda instrukcijas par ceļu lietošanu
un satiksmes kārtību.

5. §. Pasažieru pārvadāšanai ormaņi
var lietot ekipāžas vai līnijdroškas un
kamanas, bet tiem jābūt izturīgiem, pilnā
kārtībā un pastāvīgi tīriem.

Piezīme. Ormaņiem pagaidām atļauts
iztikt bez aroda apģērba, bet parastam
apģērbam jābūt tīram.

6. §. Ormaņu zirgiem jābūt veseliem
un derīgiem braukšanai, kāpēc aizliegts
lietot redzami slimus, pārpūlētus, ar atklā-
tiem ievainojumiem, aklus un klibus zirgus.

7. §. Policijas izsniegtai atļaujai brauk-
šanas laikā jābūt pie ormaņa. Ormaņa
ratu un kamanu pakaļpusē 'jāpiestiprina
numurs, kuru izsniedz policija.

8. §. Tumsai iestājoties, tiklab stāvot
kā arī braucot, pie ormaņa ratiem līdzās
važoņa sēdeklim, kreisā pusē, jābūt iede-
dzinātam lukturim, bet braucot ar kama-
nām, pie pajūga jābūt zvārgulim.

9. §. Iereibis ormanis nedrīkst izbraukt
darbā. Ar pasažieriem ormaņiem jāapietas
pieklājīgi.

10- §. Vienjūga ormanis nedrīkst vest
vairāk par trim pieaugušiem pasažieriem.
Viens bērns zem 10 gadiem pieaugušo
pavadībā netiek skaitīts. Divi bērni skai-
tāmi par vienu pieaugušo, trīs — par diviempieaugušiem.

11. §. Maksu par braukšanu ormanis
saņem pēc brīvas vienošanās. Ormanis
var pieprasīt no braucēja maksu uz priekšu,ja braucējs izrādās piedzēries vai kadrodas šaubas par kārtīgu samaksu parbraucienu. y

12. §. Ormanim braukšanas laikā cītīgijāuzrauga viņam nodotās pasažiera lietas
Parparejammantām ormanis nav atbildīgs.

'?>? >. Ar zirgiem vispār jāapietassaudzīgi. Ormanis var lietot īsu pātagu,
p'L \5jad2*a zir 8a Pamudināšanai.Pātagas aukla nevar būt garāka par 1metru.14. §. Aizliegts uzkraut pārāk smagus
unvim1

S
HkUrL -- Zirgi SV3badi bezapstāšanāsun viņu dauzīšanas nespēj vilkt un kurinav p.emēroti zirgu spēkiem un vietējoceļu stāvoklim. J

15. §. Smagiem ormaņiem ar vezumi*
aizliegts braukt rikšos vai aulekšos.

16. §. Aizliegts vest teļus, cūkas, aitas,
un citus dzīvniekus tā ratos ieceltus, ka
viens lops guļ uz otra un galvas karājas
pāri ratu malām. Vispār jāskatās, |aj
dzīvnieki pie pārvadāšanas nemocītos ūa
lai cilvēki nesēdētu lopiem virsu.

17. §. Nokritušu zirgu aizliegts uzcelt
ar pātagas sitienu palīdzību, bet zirgs
jāizjūdz un tad jāpaceļ kājās.

18. §. Ja zirgs saslimst ar lipīgu sli-
mību, ormanim nekavējoties jāpārtrauc
slimā zirga nodarbināšana un jāziņo vete-
rinārārstam dēļ ārstēšanas un lai aizturētu
slimības tālāku izplatīšanos. Braukšanu
no jauna var uzsākt pēc veterinārārsta
apliecības saņemšanas.

19. §. Noliegts vienam cilvēkam vadīt
vairāk pajūgus.

20. §. Viena vezuma platums nedrīkst
būt lielāks par 2,5 m, un vispār braucējs
nedrīkst aizņemt ceļa joslu vairāk par
2,5 m platumā.

21. §. Vedot neiejūgtus kustoņus (zir-
gus, govis u. t. t.), tos drīkst piesiet tikai
pajūgu aizmugurē vai labā pusē līdzās
iejūgtam zirgam.

22. §. Pajūgiem, braucot pa pilsētu,
jāietur tāds braukšanas ātrums, lai vaja-
dzības gadījumā varētu uz vietas apstāties,
bet nekādi nepārsniedzot rikšojošā zirga
ātrumu. Ielu krustojumos un tuvojoties
lopu bariem un vispār vietās ar dzīvu
kustību braukšanas ātrums jāsamazina.

23. §. Vainīgos šo noteikumu neizpildī-
šanā sauks pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

24. §. Šie noteikumi stājas spēkā
15. dienā pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Melnis.
Sekretārs Čivlis.

Jēkabpils apriņķa slimnīcas
ārstēšanas maksas noteikumu

grozījumi.
Grozot ,.Valdības Vēstneša" 1929. g.

100. numurā izsludināto taksi, ārstēšanas
maksa Jēkabpils apriņķa slimnīcā, saskaņā
ar apriņķa valdes 1932. g. 10. novembra
lēmumu, kas apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.
12. aprīļa rakstu Ne 89391, sākot ar
1933. g. 1. jūniju, noteikta visiem slim-
niekiem Ls 3,70 dienā.

Jēkabpils apriņķa valdes
priekšsēdētājs R. Vīksna.

Sekretārs I. Vikmanis.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 15. maijā, pulk-

sten 8 vakarā lata izrādē Janševsku romāns
„Laimes bērns". — Otrdien, 16. maijā,
pulksten 8 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
Ģētes luga mīlētājiem ,,Stella". — L. Fodora
jauno komēdiju ,,Dr Jūlija Šabo" E. Feld-
maņa režijā ar Liliju štengeli titula lomā pirmo
reizi izrādīs sestdien , 20. maijā. Biļetes jau
dabūjamas.

Dailes teātris. Pirmdien, 15. maijā, pulk-
sten 8 vakarā tautas izrādē ,,Oesta Ber-
lings". — Otrdien, 16. maijā, Marisa Vētras
viesizrāde „Paganīnī". (Puscenas.) —Treš-
dien, 17. maijā, pulksten 8 vakarā lētā izrādē
,,Bij man vienas rozes dēļ".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 15. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 4,20—4,60
1 Anglijasmārciņa17^15—17,6o100 Francijas franku 20 21—20,

100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,40—100,45
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 93,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie.avas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Eduarda Alpa lūgumu
atzīt Jāni Alpu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu no
1933. g. 26. aprīļa un Civilproc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civīllik. 524. p. pamata, nolēma]:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Johanu-Vilhelmu Alpu,
dzim. 1888. g. 24. februārī, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas zinas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas citas personas, kam ir

drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Johans Alps atrodaspie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civilproc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Xs 3149-11 g. 3348z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
26. aprīlī izklausīja Vijuma Jāņa
dēls Kreiļa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma :atzīt
par samaksātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekust. īpašumu Valkas
apr. Burgasmuižas,,Lejas-Gerku"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Xa 870, apstiprinātu 1911. g.
4. aprīlī, ar Xs 352 par rbļ. 2600
at 5% gadā par labu Pēterim
Gustava d. Lapekinam.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Xa 2366 3350z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
26. aprīlī izklausīja Bertas Freij-
manis un Kārļa Freijmaņa hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju, ingrosētu uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētas trešā hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reg.
X» 1531, apstiprinātu 1911. gada
13". decembrī ar Nē 2137 par rbļ.
10.000.— ar 6% gadā par-labu
levgrafam Jevgrafa d. Jakovļe-

vam Xa 1887
Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

1 >

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifik. 5.; 6. un t. p.,
ievērojot Bruro Intelmaņa lū-
gumu un savu 1933. g. 29. marta
lēmumu, paziņo, ka Bruno Intel-
manim kara apstākļu dēļ gājušas
zudumā 20 akc. sab. ,,Etna "
akcijas, apstiprinātas ar Nš 88
līdz 95, 98, 99, 706—715 par 250
rbl. katra.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām akcijām, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu akciju
duplikatu resp. viņu vērtības
saņemšanai. .

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. Nš 3313 3452z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata,, uz Alvīnes
Egle, dzim. Bērziņš, lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
26. aprīlī publicēto 1933. g
22. janvārī Rīgā mirušā Andreja
Miķeļa d. Egles, 1932. g. 26. de-
cembrī mājas kārtība taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Andreja Miķeļa d. Egles
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Nš 3354/33. 3163o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Voldemāra Jāņa d. Bišentropa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 26. aprīlī publicēto
1933. g. 17. janvārī Kalsnavas
pagastā mirušā Jāna Jēkaba d.
Bišentropa 1928. ģ. 18. aprīli
pie Rīgas notāra J. Purgaļa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Jēkaba d. Bišentropa
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Xa 3460 33. 3170o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Bertas Jāņa m. Miķelsons,
dzim. Skriblis, ' lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 26. apr.
publicēto 1933. g. 4. februāri
Rīgā mirušā Jāna Andreja d.
Skribļa, 1924. g. 11. aprīlī pie
Rīgas notāra Jāņa Kreicberga
publiskā kārtībā taisīto testā-
mnetu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Andreja d. Skribļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētņi tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Nš 3524/33. 3166o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa un Friedricha Karlsonu
mantošanas masas pilnv. zv.
adv. Edgara Kurme lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
26. aprīlī publicēto 1907. g.
24. novembrī Korvas pagastā
mirušā Jāņa Jaaka d. Karlsona,
1907. g. 10. oktobrī ar .Nš 88 pie
Alsviķu pagasta tiesas publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Jaaka d. Karlsona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parādevējiem u.
t. t., p ieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Xa 2045/33. 3167o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2004. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz mir. Alīdes Martinovs, dzim.
Neilands, mantojuma masas aiz-
gādņa Roberta Voigta pilnv.
zv.adv. Vilhelma Hevkinga
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 26. aprīlī publicēto
1926. g. 27. janvāri Itālijā Arko
mirušā Nikolaja Fedora d. Marti-
nova 1892. g. 10. aug. ar
Nš 23/1766 pie Rīgas notāra
S. Kersnovska un kodicila, kas
taisīts 1917. g. 3. jūnijā ar
Nš 28/2151 pie F īgas notāra
A. Meikes testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Nikolaja
Fedora d. Martinova mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludirās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Xa 3534/33. 3169o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 29. februārī Meņģeles
pagastā mirušā Jāņa Brenča d.
Liepiņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. .Nš 3433/33. 3174o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1933. gada 19./26. aprīļa
lēmumu, ir atzinusi Siguldas
pafērēlāju biediību, atrod. Si-
guldā, Gālē par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: uzlikt 1) aiz-
liegumu uz parādnieces nekust,
īpašumiem, kā ari apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā acī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekust,
īpašumiem, kas atrastos viņas
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem. Par zvēr. kuratoru ir
iecelts zvēr. adv. Ļevs Žagars,
dzīv. Rīgā, Vaļņu ielā Nš 3 5.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. JV2 2783 3191

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civilproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Birkoviča lūgumu un savu 1933.'g.
26. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Birkovičs pa-
rādu pēc obligācijas par 2200 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 23. okt.
ar No 3205 uz nekustamo mantu
Rīgā, IV hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 2212, izdotas
no Pētera Kugina par labu
Reinholdam Borchertam, kas
viņu cedējis blanko, ir samaksājis
Ģertrūdei Kuginis, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ta
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kas šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Nš 3478. 3195b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civilproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa-
Augusta Caunes pilnv. zvēr. adv.

J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
26. aprīļa lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Kārlis-Augusts Caune
parādu pēc obligācijas par
5000 rbļ., apstiprinātas 1913. g.
23. jūlijā ar X?462 uz nekustamo
mantu Madonas apr. Tirzas pils
muižas „Mežbrandu Nš 18" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
No. 665, izdotas no Kārļa Caunes

par labu Tirzas-Velēnas lauk-
saimniecības biedrības krāj-aizd.
sabiedribai, ir samaksājis Tirzas
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

iespiests „Valdibas Vēstnesi", un

aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-

gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasit _ pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. aprīlī.
Xs 3527. 3196b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10.Jun.

likumu un Civilproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jana
Landmana lūgumu un savu
1933. g. 26. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Land-

mans parādu pēc 2 obligācijām
par 4500 rbļ. un 5500 rbļ.;
apstiprinātām pirmā 1899. g,

24. maijā ar Xa 115 un otra

1907. g. 17. martā ar Nš 6C

už nekustamo mantu Rīgā, Mīl-

grāvī, Ezera ielā,Mīlgrāvjan uizas
dzimtsrentes gruntsgabalu Xs 101,

gr 68 ar zemes grāmatu reģ.
No 1166, izd. no Jāņa Landmana

par labu Kārlim Ummulam, kas
viņas cedējis blanko, ir samak-
sājis Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības bankai, bet augšā
minētās obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas, 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augša
aprādītām obligācijām ,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā lai kā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
No 3203. 3197b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civilproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Zolmaņa pilnv. zvēr. adv. J.Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 26. apr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Zolmahs parādu pēc
2 mant. daļām par 400 rbļ.
un 300 rbļ., apstiprinātas 1908. g.
3. novembrī ar X? 1382 uz ne-
kustamo mantu Cēsu apr. Līsas
muižas ,,Kursu |u" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 17, izd. par
labu pirmā — Eduardam Zol-
manim un otrā — Kristīnei Zol-
mans, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 14,94.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,VaId.
Vēstn.", un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mant. daļas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesibu prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Nš 3528. 3198b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
12. aprīlī izklausījusi Miķeļa
Pelles atstātā mantas aizgādņa
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Miķeli (Michaeli) Mārtiņu
Kārļa d. Pelli par mirušu, no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Michaelu - Mārtiņu
Pelli, dzim. 1885. g. 15. novembrī.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. No 1183-11. g. 3193o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civilproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jūlija Upīša
pilnvarnieka zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1933. g.26. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jū lijs Upīts parādu pēc 2 obligā-
cijām par 1000 rbļ. un 3000 rbļ.,
apstiprinātām pirmā — 1883. g.
20. dec. ar Xe 1392 un otrā —
1911. g. 31. martā ar Na 223 uz
nekustamu mantu Valmieras apr.
Kauguru muižas zenmieku zemes
,.Rūnu" mājām, ar zemesgrāmatu
reģ. Xa 1437, izdotam pirmā no

Andreja Upīša, par labu Volde-
māram Ulpem, kas viņu cedējis
blanko, un kura pārgājusi uz
Konrādu Knīrimu kā blanko
cesionāru, kas viņu cedējis atkal
blanko, un otrā — no Juliusa
Upīša par labu Ernestam Gork-
šam, kas viņu cedējis blanko, —
ir iemaksājis Latvijas lauksaim-
nieku biedrības krāj-aizdevu sa-
biedrībai, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka tās ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-

ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka, ja šīs personas
noteiktā lika nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī:
Na 3529. 3194o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesasļS/civilnodaļa,

pamatojoties līž 1926.^. 10. jūn.

likumu un Civilproc. lik. 2060.

un 2062. p., ievērojot Pētera-

Alberta Trēziņa pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
26 aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēters-Alberts Trēziņš

parādu pēc obligācijas par 226 r.

atlikumā, apstiprinātas 1875. g.
1. aprīlī ar Nš 814 uz nekustamo
mantu Valmieras apr. Podzemu
muižas zemnieku zemes ,,Jeisku"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 1822, izd. no Jāņa Sķrastiņa

un Miķeļa Trēziņa par labu
Teodoram Gavelam, kas pār-
gājusi uz Rūdolfu Hervegenu
kā blanko cesionāru, kas to ir
cedējis blanko, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 4,83.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-

gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Nš 3526. 3199b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
26. aprīlī izklausīja Jāņa Kārļa d.
īviņa hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātām obligācijas, ingrosētas uz
nekustamo īpašumu Rīgā, Rīgas
III hip. iec. ar zemes grām. reģ.
N"° 2058, apstiprinātas: a) 1900. g.
2. augustā ar Ka 1221; b) 1900. g.
28. septembrī ar Na 1659 un c)
1914. g. 8. jūlijā ar X? 1647 —
par rbļ. 3000, 7500 un 25000 par
labu pirmā un otrā — Paulim
Matveja d. Semenovam, kas tās
cedējis blanko un trešā — Vidze-
mes savstarpējai kredītbiedrībai.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīli.
Nš 2211 3353z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 28. septembri publicēto,
1932. g. 1. aprīlī Kosas pag.
mir. Minnas Dāvā m. Ješkiņš,
dzim. Ruks, 1929. g. 15. janv.
mājas kārtibā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Minnas Dāvā m. Ješkinš, dzim.
Ruks, mantojumu vai sakara
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Nš 1851/33. g. 3337b

Priekšsēd. b. A Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 5. aprīlī publicēto 1924. g.
24. februārī Ādažu pag. mirušā

Ādama Jāņa d. Smilgas 1918. g.
pavasarī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Ādama Jāņa d. Smilgas
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par

likumīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.

L. Ns 3285/33. g. 3338b
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Marijas-Emmas Svī-
kulis lūgumu atzīt Mārfiņu-
Augustu Mārt iņa d. Dzelzkalēju
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1933. g. 26. apr.
un Civilproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civīllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Mārtiņu - Augustu
Dzelzkalēju, dzim. 1891. g.

11. decembrī, gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas

par sevi, kā arī uzaicināt visas

citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termina notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Mārtiņš
Dzelzkalējs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civilproc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Nš 3263-11. g. 3347b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas'3 /civīlnodaļa

atklātā tiēsas ~"sēdē 1933. g.
26. aprīlī izklausīja Kārļa Krēbsa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas, ingrosētas uz nekus-
tamo īpašumu Valkas apriņķī,
Blomu muižas Kalna-Mūrnieku
Nš 44 mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Nš 2079, apstiprinātas 1904.g.
12. janvārī un 1912. g. 11. okt.
ar Xa 10 un 733 par rbļ. 2000.—
un rbļ. 3000.— par labu — pirmā
Jēkabam Kārļa d. Reinfeldam,
otrā — Kārlim Jēkaba d. Ozo-
liņam.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Xs 2327 3349z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesasT*sēdē 1933. gada
26. aprīlī izklausīja Jāņa Štūla
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, ingrosētu uz nekust,
ipašumu Rīgas apr., Bigauņu
ciemā, Slokas muižas zemnieku
zemes sīkzemes gabalu .Nš 46, ar
zemes grāmatu reģ. Nš 5234, ap-
stiprinātu 1910. g. 19. martā ar
Nš 173 par rbļ. 1000 ar 70 „ gadā
par labu Fricim Mārtiņa dēlam
Freibergam, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Nš 2679 335Iz
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
26. aprīlī izklausīja Leo-Frīdricha-
Aleksandra Celmiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
ingrosētu uz nekustamo īpašumu
Rīgā III hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. X» 2067, apstipri-
nātu 1912. g. 10. septembrī ar
Xs 2751 par rbļ. 15000 ar 6%
gadā par labu Konstantīnam
Grēvingkam, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Nš 2562 3352z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
26. aprīlī izklausīja Kārļa Lejnieka
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
5 obligācijas, ingrosētas uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.,
Rembates muižas zemnieku ze-
mes Zarumu mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Xa 3711, apstiprinā-
tas visas 1888. g. 13. maijā ar
X» 833, 834, 835, 836, 837 par
rbļ. 100, 100, 200, 250 un 450 par
labu — visas Heinricham fon
Rautenfeldam pēc kam tās pār-
gājušas uz tā mantniekiem, kuri
šīs obligācijas cedējuši blanko.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Xa 2680 3356z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
26. aprīlī izklausīja Zalmaņa-
Hirša-Eliasa Jachnina hip. parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas, ingro-
sētas uz nekustamu mantu Rīgas
pilsētā, 111 hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Xa 33, apstipri-
nātas 1913. gada 27. jūlijā un
30. nov., 1914. g. 11. jūnijā un
1913. g. 3. aprīlī ar Xa 2365, 3355
un 1428 par rbļ. 30.000, 30.000,
30.000 un 44.000 par labu: pirmā
Kārlim Hirša d. Kļaviņām, otrā
Eduardam Pētera d. Druviņam,
trešā Albertam Andreja d.
Svikliņam, kuri viņas cedējuši
blanko un ceturtā Rafaelam
Zalmana d. Spunginam, kura
1912. ģ. 31. janvārī ar Xs 402
bija apstiprināta uz immobila
III. 32, bet no pēdējā 1913. gada
3. aprīli dzēsta, pie kam šo hipo-
tēku izdevis Žanno Jūlija Jakob-
sons, cedēta blanko un ar 1923. g.
23. janvāra Rīgas apgabaltiesas
lēmumu viņa atzīta par iznīci-
nātu un tās vietā 1923. g. 21. jū-
nijā izdots jauns zemes grāmatu
dokuments ar .Ns 9820.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
>fe 713 3357z
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g
26. aprīlī izklausīja Jāņa Rozen-
steina hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju, ingrosētu uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Ogres muižas dzimtsnomas zemes
gabalu, ar zemes grāmatu reģ.
J* 1778, apstiprinātu 1910. g.
18. novembri ar Nš 769 par rbļ.
6000, par labu Kristīnei Rozen-
steins un atzīt par samaksātu
obligāciju, ingrosētu 1910. g.
18. novembrī ar Xs 770 par rbļ.
2000 uz to pašu nekust, mantu
par labu Kristīnei Rozensteins.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīli.
Xs 2367 3354z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. B i rk e n s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 29. maijā Līzas
Butovičs p. p. Butevičs ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Xa 931/33. 2966o

'Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1629., 1694. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz mirušā 1927. g. 11. sep-
tembrī Jelgavā Jirgena Friča d,
Gotfrīda atstāto mantojumu, kā
mantniekus, legātārus, fideikomi-
sārus, kreditorus u. c. pieteikt
tādas miertiesnesim četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn.", aiz-
rādot, ka termiņā nepieteiktās
tiesības vai prasības tiks atzītas
par zaudējušām spēku un iznīci-
nātām. 2967o

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

uz sava 1933. g.27. marta lēmuma
pamata uzaicina 1932. gada
30. septembrī mirušā Pētera Jē-
kaba d. Ķepala mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz viņa atstāto mantojumu,
pieteikt miertiesnesim savas tie-
sības vai prasības triju mēnešu
laikā, skai ot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdīb. Vēstn."

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības vai prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29. aprīlī.
Xa 294 3396z

Miertiesnesis |. Gertmans.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis, uz Civilproc. lik. 1626.
1631. un 1636. p. panta pamata
dara zināmu, ka pēc 1933. g.
12. martā Valmierā mirušās

Kristīnes Antons, dzim. Liepiņš,
ir atklāts mantojums, un tamdēļ
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to ir kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs savas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Valmierā, 1933. g. 29. aprīlī.
Xa 415. 2968o

Miertiesnesis J. Vikmanis.

Aizputes iec. miertiesnesis, uz
Civilproc. lik. 1628., 1629., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pec 1930. g. 4. maijā Rīgas pils
slimnīcā mir. Ermaņa Indriķa d.
Ernstsona ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-

riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šis tiesības miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

j§ minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Aizputē, 1933. g. 29. aprīlī.
C. Xa 474/33. g. 3395z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g.29. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz
Civilproc. lik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 5. decembri mirušā
Eduarda Gnedlera mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz nel. atstāto mantojumu, atro-
došos Daugavpilī, augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludiunājuma ie-
spiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1933. g. 29. aprīlī.
X» 491/cv. 2973o

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 29. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civilproc. nol. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 19. martā
mirušā Jezupa Jāņa d. lkaunieka
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
BarkāVas pag. Kolnagola sādža,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. 2970o

Varakļānos, 1933. g. 29. aprilī.
Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 29. aprī'ļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civilproc. nol. 1725. un 1727. p.
un Latgales lik. 1239. p., uzaicina
1933. g. 12.martā mirušā Eduarda
Staņislava d. Kančs mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustāmo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķi Varakļānu pag.
Ļuboščicas mājās triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. 2971o

Varakļānos, 1933. g. 29. aprīlī.
Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
Civilproc. lik. 1401. p. un Civīllik,
X sēj. 1. d. 1239. p., kā ari
pamatojoties uz savu 1933. g.
29. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 7. decembrī mirušā
Pītera Salinīka Rēzeknes apriņķa
Vidsmuižas pagastā ir palicis
īpašums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā , skaitot no šā sludi-
nājuma ievietošanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1933. g. 29. aprīli.
BI. 1. Xa 108. 3063o

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesa:
sēdē šā gada 18. maijā attaisi:
un nolasīs 1933. g. 4. februār
mirušā Andreja Mārtiņa dēla
Biekena testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
L.. Ns 1765 33. 3986t

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
2. maijā Pesas Fonarovas, dzim.
Jankelovičs, prasības lietā pret
Boruchu Fonarovu, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1927. g.
15. decembrī pie Rīgas rabina
starp Boruchu Fonarovu un Pesi
Fonarovs, piešķirot pēdējai viņas
pirmslaulības uzvārdu ,.Janke-
lovičs" un atstājot prāvnieku
1931. g. 13. janvārī dzimušo
meitu Heneli Itu mātes audzinā-
šanā.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad- spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
No 715. 3818b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Mildas Amālijas Mārtiņa m.
Lābans, dzim. Zariņš, lūgumu
viņas prasības lietā pret Jāni
Mārtiņa d. Lābanu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzībās un klāt pietiktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. Nš 1023 3727z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
' Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Viktora Jura d. Burbuls lūgumu
viņa prasības lietā pret lzabelu
Vincenta m. Burbuls, dzim. Mi-
siuks, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzībās un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. Xa 1374 3726z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Vērās Rollers lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
3. maijā publicēto 1933. g.
24. janvāri Rīgā mirušā Hugo
Mārtiņa d. Rollera un tā sievas
Vērās Jirgena m., dzim. Foršau,
1932. g. 26. martā pie Rīgas
notāra P. Socka publiskā kārtībā
taisīto savstarpēju testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Hugo Mārtiņa d. Rollera manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzis kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas. savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
L. Xa 3030/33. 3907b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
2. maijā Dominikas Dvoraks,
dzim. Krasovskis prasības lietā
pret lvanu Dvoraku par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g.
23. jūnijā Krievijā Charkovas pil-
sētas rom. - kat. draudzes baz-
nīcā starp lvanu Dvoraku un Do-
miniku Dvoraks, dzim. Krasov-
skis, atstājot prāvnieku nepiln-
gadīgo meitu Elizabetu, dzim.
1918. g. 23. aprīlī mātes prasītā-
jas audzināšanā un atļaujot pra-
sītājai tūliņ pēc šispriedumaspēkā
stāšanās doties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumigā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
J* 557 3728z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi .Nš 98, izd. no
šis" pag. valdes 1929. g. 25. apr.
ar Roberta Kaņepāja vārdu. 2081

_ ļr. ,. ^j , u u t u|i ;* .

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz. pasi ser. CZ JNŠ00355I.
izd. no Ventspils pol. pr-ka
1927.g. 3.dec. ar Annas Žadūk< v.

i

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 18. maijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 3. martā
mirušās Paulīnes Martina m.
Bērziņš, dzim. Bite-Bit 'enieks,
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
L. No. 1759 33. 3984b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretāra p. i. J. BjudiņS.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 18. maijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 5. jūlijā
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Osiša
(Oss-Osis) testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
L. \a 1748 33. 3985b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretāra n i I Rārd;nj

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 18. maijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 22. martā
mirušā Jāņa Vecģerķena testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
L. Xa 1740/33. 39825

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretāra j^J^J^

B ārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 18. maijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 27. novembrī
mirušā Dimitrija Romāna d.
Gerbačevska testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
I V 1767/33. 3983b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretāra p. i. 1. Bārdinš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1906.g.
30. martā mirušā Jēkabpils apr.
Rennenberg muižas māju ,,Ķu-
zan Xe8" īpašnieka Jāņa Pētera d.
Ozoliņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 29. aprilī.
L. Xa 53/33. g. 2712z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. I. Bārdinš.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu , ka ar
tiesas nodaļu kopsapulces 1933. g.
29. aprīļa lēmumu zvēr. adv.
pal. Leonhardam Peičam pie-
šķirta tiesība vest 1933. g. svešu
lietas Jelgavas apgabaltiesā kā
pirmajā instancē.

L. Peičs dzīvo Dobelē, Pasta
ielā Xs 1. 3981b

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
Priekšsēd. E. Feldmans.

Sekretārs inarakslsV

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
7. februārī Ervina Gīla prasības
lietā pret Mariju Sergeja m.
Gīls, dzim. Andrejanovs, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1911. g.' 26. sept. Krievijā
Gatčinas pils Hospitāļu baznīcā
starp Ervinu Gīlu un Mariju Gīls,
dzim. Andrejanovs, atstājot prāv-
nieku nepilngadīgo dēlu Georgiju,
dzim. 1912. g. 3. jūlijā, prasītāja
tēva audzināšanā.

Ja atbildētāja Civilproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
Xs 430. 3819b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod„
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g. 24. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Tukuma namnieku biedrību, ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kam nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Tukumā.

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. X° 75/33. 2948b
Reģ. nod. pārzinis G. Voit kus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g. 24. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Dundagas sporta biedrību
,.Sports", ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kam nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dundagā.

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. Xs 78/33. 2949b

Reģ. nod. pārzinis G. Voit kus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g. 24. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Laidzes kultūras biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kam nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Laidzes pag.

(elgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. Xa 80/33, 2950b

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Ģirts Kriša d.
Gertners un Karline Friča m.
Gertners, dzim. Veiss, noslēguši
1933. g. 1. aprilī ar reģ. Xs 2396
pie Liepājas notāra G. Sten-
grevica laulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 28. aprīlī.
Xa 416/33. 2952 b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķeļa-Roberta
Kreicberga lūgumu un savu š. g.
15. aprīļa lēmumu, uzaicina per-
sonu, kūjas rokās atrodas uz
Saldus pag. ,,Bitte Xa 3" mājām
ar krep. Xa 3626 nostiprinātas
šādas hipotēkāriskas obligācijas:
1) 1907. g. 15. februāri 600 rbļ.
lielumā ar Augustes Kreicberg
vārdu, 2) 1907. g. 21. sept.
500 rbļ. lielumā ar Saldus krāj-
aizdevu kases vārdu, 3) 1909. g.
12. janvāri 500 rbļ. lielumā ar
tās pašas kases vārdu, 4) 1910. g.
19. martā 500 rbļ. lielumā ar
tās pašas kases vārdu, 5) 1912. g.
20. martā 900 rbļ. lielumā ar
tās pašas kases vārdu, 6) 1913. g.
17. maijā 1200 rbļ. lielumā ar
Kārļa Lange vārdu un 7) 1914. g.
10. maijā 1000 rbļ. lielumā ar
Saldus krāj-aizdevu kases vardu,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minētās obligācijas tiesā.
Obligāciju neiesniegšanas gadī-
jumā, parādus atzīs par samak-
sātiem, obligācijas par iznīci-
nātām un lūdzējam piešķirs tie-
sību parādus dzēst no zemes
grāmatām. Xs 378/33. 2953b

Liepājā, 1933. g. 28. aprilī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. aprīļa
lēmumu un Civilproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Jēkaba
Liepas lūgumu viņa prasības
lietā pret Luīzi Liepu dēļ laulī-
bas šķiršanas, uzaicina atbildē-
tāju Luīzi Liepu, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mē-
nešu laikā no šā ' sludinājuma
iespiešanas dienas,.Valdības Vēst-
nesī" .

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradisies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski

Liepājā, 1933. g. 29. aprīli
L V169-L33 295lx

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andža Krauzt
lūgumu un savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas pag.
,.Belte .Nš 11" mājām, krep.
X 3422, nostiprināta 1908. g.
22. martā, žurn. Nš 295 ar
Lienes Krauze vārdu 900 rbļ.
liela obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemak-
sāto Ls 18,— saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentiem pil-
nīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 28. aprīli.
Xs 413/33. 2954b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
31. janvārī mirušā Edgara Fri-
drieha d. Letca 1932. g. 13. okt.
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabalt. 1933. g.
21. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Xsll33a/33 2955x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Marijas Zdankovskis lūgumu,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.g.
19. oktobrī Daugavpilī, Sarkanā

Krusta slimnīcā mirušā Miķeļa
Ādama d. Zdankovska atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Xs 484a/33 2956x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
25. oktobrī mirušā Seimana Kazi-
mira d. Brica 1932. g. 20. aprilī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1933. g. 3. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Xa 882a/33 2957x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
28. maijā mirušā Grigorija Jāņa d.
Šaginova 1929. g. 28. maijā
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1930. gada 26. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Xs 1072a/30. g. 2654z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
14. novembri mirušā Kirila Dmit-
rija d. Arbuzova 1928. gada 3.
marta sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. gada
2. maija lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. gada 29. aprilī.
Lieta Xs 1555a/30. g.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
2655z Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
16. februāri mirušā Jāna Niko-

laja d. Zellāna 1928.g. 6. decembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 24. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 29. aprīli.
L. Xs 1332a/30. g. 2656z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
19. decembrī mirušā Vasilija
Semena d. Semenova 1930. g.
10. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
8. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Nš2675a/31 2958x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Aleksandra, Nikolaja un Vla-
dimira Samuila d. Vitkeviču lū-
gumu par Jaunlatgales apr. Ka-
cēnu pag. Malaja Ozerčina un
Zelenaja Grīva, arī Manuchnovas
pūstošas zemes gabala, koppla-
tība 23 des. 177 kv. asis. par
kura līdzīpašniekiem uzrādīti
Michails un Marija Samuila bērni
Vitkeviči , ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesibas
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas Val-
dības Vēstnesī", pretējā 'gadī-

jumā nepieteiktās tiesibas skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
noradītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1933. g. 29. aprīlī.
Nš 413/2961 2961x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1933. g. 16. marta tiesas pavēli
Vlass Kapustiņš-Engelhards, pār-
tikas preču tirgotavas Matīsa
ielā Xa 89-a īpašnieks, par tirgo-
šanos ar bišu medu, kam pie-
jaukts biešu cukurs 1933. g.
14. febr., pēc Sodu lik. 210. p.
sodīts ar piecpadsmit latiem nau-
das soda vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar piecām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
Kr. 1. Xs561. 3921b

Miertiesnesis 1. Rorbachs.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1932. g. 28. apr.Ventspili
mir. Friča Jāņa d. Maučes mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā ,skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām

Ventspilī, 1933. g. 29. aprīlī.
Xs 386c 33. 2664z

Miertiesnesis R. Zemols.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Civilproc. nolik .
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1933. g. 28. apr. lēmumu ,
paziņo, ka pēc 1933. g. 14. aprīlī
mirušā Hirša Jankeļa d. Feldmaņa
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpilī, 3. janvāra ielā Xs 8,
uz uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Daugavpilī, 1933. g. 29. aprīlī.
Cl. JMš488 2668x

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis , saskaņā ar
Civilproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī
pamatojoties uz savu 1933. g.
29. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1924. g. 8. oktobrī mirušā
Laura-Pētera Trupa Rēzeknes
apriņķa Vidsmuižas pagastā ir
palicis īpašums, uz uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā , skaitot no
šā sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī"

Viļēnos, 1933. g. 29. aprīli.
Bl. 1.Xs 109. 3064o

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Xs 349,
izd. no Jātnieku pulka kom.
1925. g. 30. maijā ar Augusta
Mārtiņa d. Vindberga vārdu. 2277



Viesītes iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1933. g. 6. marta
lēmumu un pamatojoties uz
Civilproc. lik. 1628., 1629., 1631.,
1636. un 1710. p., ar šo paziņc
atklātībai, ka pēc 1933. g. 13. jan-
vārī Jēkabpils apriņķī, Saukas
pagastā mir. Minnas-Marijas
Andreja m. Rekevičs, dzim.
Skosāns, ir atklājies mantojums,
kādēļ uzaicina visas tās personas,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis savas tiesības Viesītes
iec. miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
publicēšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Viesītē, 1933. g. 29. aprīlī.
Xa 205/33. g. 3062o

Miertiesnesis E. Stāks.

Rīgas apgabalt. I. iec. tiesu izp,

J. Grīnfeids paziņo, ka 1933. g.
24. maijā; pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Meža parkā, Lībekas ielā
JMš 4, pārdos otrā izsolē Alīdes
Micits kustamo mantu, sastāvošu
no stalažu trepēm, novērtētām
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
4001b Tiesu izp. I. Grīnfeids.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā Xe 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 22. maijā, pīkst. 11.10,
Rīgā, Bruņinieku ielā Xs8-a, dz.l,
viņa kancelejā pārdos Richarda
Hibeneta kustamo mantu, kas
sastāv no akc. sab. ,,Ķieģelis "
akcijām un novērt, par Ls 1400,—

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. Xs 2164b 4002b

Tiesu izp. |. Pētersons

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 22. maijā, pulkšt. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JVs55,
pārdos Zālamana Livšica kustamo
mantu, sastāvošu no viena griestu
kroņluktura, novērtēt, par Ls 430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
4033 Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabalties. Rigas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā 25,'dz. 10), saskaņā ar Civilpr.
nol. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Praskovjas Kozlovas pras.
pret Irinu Dedusovu pēc obligāc.
par Ls 5000,— ar % un izdev.
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Irinas
Dedusovas nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Ludzas ielā Xa 22,
3. hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Xa 1131 (grupa 44,
grunts JMš 6), un sastāv no pils.
dzimtsrentes gruntsgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,—un 3000 kr.
rbļ., bet solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 30254

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rīgā. 1933. g. 12. maijā. 4009
Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabalties. Rigas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernsts
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā Xs 25, dz. 10) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarp. kredīt-
biedrības prās. pret Kārli Jakob-
sonu pēc obligācijas par Ls 12000
ar o/ 0 un izdev. 1933. g. 19. aug.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Jakobsona nekust,
mantu, kas atrodas Rīgā, Raņķa
dambī Xs 6, 4. hipot. iec. ' ar
zemes grāmatu reģistra Xs 174
(grupa 49, grunts Xa 134) un
sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 757 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 25000. — :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 40.000,— un
35.000 kr. rbļ., bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1293. pantu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

Rīgā, 1933. g. 12. maijā. 401C
Tiesu izpild. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civilproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1933. g.
28 '. un 31. aug. Xa 4651,46 par
piedzīšanu no Jāņa Pūriņa par
labu Cēsu krāj-aizdevu sab.
Ls 485,— ar % un izdev. kā
arī par labu citiem kreditoriem
1933. g. 15. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Jāņajura d. Pūriņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Cēsu pils., Kungu ielā, un sastāv
no Zetlera muižas zemes gabala
Xs 543F, ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JMš 2449, kam ir zemes
kopplatība 248 kv. asis derīgas
zemes un taksācijas ienākumu
rubļu vērtībā 1 rbl. 44 kap.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civilproc.
lik. 1871. p., sāksies no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi par Ls 4300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 120,—;

5) tiesības, kas šās nekust.
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai;

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3992

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā JMš 4, dz. 2)
paziņo, ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Eduarda
Griģa d. Sudmaļa, pēc Jelgavas

apgabaltiesas uzdevuma no
1933. g. 5. maija ar JMš 20084,
1933. g. 23. augustā, pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Edu-
arda Griģa d. Sudmala nekust,
mantu —Jelgavas apr., Džūkstes
muižas zemes gabalu, 10435 kv. m
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JMš 13101;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 11. maijā.
3994 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Xs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Hermaņa Bernharda d. Hof-
ferta, pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no 1933. g. 5. maija
ar Xa 20085, 1933. g. 13. decembrī,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Hermaņa Bern-
harda d. Hoferta nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Kaln-
ciema pag., Klīves mežniecības
,,Atpūtas" mājas ar zemes grām.
reģistra Xa 12097;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8353,28 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 3993

Jelgavā, 1933. g. 11. maijā.
Tiesu izpildītājs 1. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
N° 1), saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Freimaņa nekust, mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Skrundas pag., sastāv no zemes
gabala Xs 90-F, un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 10800.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5300,—, un to pārdod
Latvijas hipot. bankas prasības
apmierināšanai.

Bez minētas prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5300,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 530,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g 9. maijā.
Xs 429 3995

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Xs 1), saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē Mār-
tiņa Bieļa nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Zvārdes
pagastā, sastāv no ,,Celme Xs66"
mājām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Xs 3535.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6000,—, un to pār-
dod Latvijas bankas, Jaunauces
krāj-aizdevu sabiedribas un citu
prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz so
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5000,—,
2400 rbļ. krievu cara naudā un
mūža uzturs Lavīzei Bieļa.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1326. p* ., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 10. maijā.
Xs 433 3997

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Xs 12),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Zalmaņa Rešala prasības
apmierināšanai par Ls 400,—
ar % un tiesas izdev. piedziņu
pēc Rīgas 8. iec. miertiesneša
spriedumiem ar Xs 5309, 5310,
5311 un 5312; Latvijas bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 600,— ar % un izdev.
un citu kreditoru prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 29. jūlija,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Leva (Leiba)
Mejera d. Mizroka '/2 ideālo
daļu nekustamas mantas,
kas atrodas Daugavpilī, 1. iec.
227 kv. Xe 9 Februāra ielā ar
polic. Xs 2 ar zemes grāmatu
reģistra Xe 3877, un sastāv no
pilsētas gruntsgabala platībā
1212 kv. m vai 266,2 kv. asis
bez ēkām (kopīpaš. ar Samufli
Mejera d. Mizroku ar tiesībām
uz ideālo pusi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 11. maijā.
3999 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Rigas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Xa 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ' ka 1933. gada 22. maijā,
pīkst. 12, Rīgā, Sarkanos spīķeros
Ns 36, pārdos Meiera Rittova
kustamo mantu, kas sastāv no
bronzas pulksteņa, sienas deko-
rācijām un citām mantām un
novērtēt, par Ls 280,— .

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Xa 437 4032

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. gada 30. maijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambi Na 5, Lauksaimnieku cen-
trālbankas u. c. lietās pārdos
Jākoba Hoffa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtēt.
par Ls 45.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
4031 Tiesu izpild. 1. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 22. maijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Rēveles ielā Xs 77,
dz. 40, pārdos Pētera Riekstiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
pianīno, novērt, par Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
4003b Tiesu izp. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 24. maijā, pulksten 11.30
dienā, Rīgā, Zaķu ielā Xs 3,
dz. 26, pārdos otrā izsolē Kārļa
Freija kustamo mantu, sastāvošu
no ēvelbeņķa, novērt, par Ls 250,

Izzināt sarakstu, novērtējumi,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
4005b Tiesu izp. ļ. Driba

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1933. g. 26. maijā, pulksten 10
dienā, Rigā, Kr. Barona ielā
Xs 54/58, pārdos otrā izsolē
Roberta Kalēja kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā auto , . Chev-
rolet" firmas,novērt, par Ls4000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
4004b Tiesu izp. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JMš 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g.23. maijā
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Nš 22 pārdos pirmā
un otrā izsolē Šolema Vitkina
kustamo mantu, sastāvošu ne
Iitografiskām ātrspiedēm, elektro-
motora u. c, novērt, par Ls 4100.

Izzināt sarakstu, novērtējumi
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
4006b Tiesu izp. V. Strauss

Rigas apgabalt. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Sko-
las ielā Xs 25, dz. 10), saskaņā
ar Civilpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Dānieļi Dukātu par
Ls 1323,40 ar o/ 0 un jzdev.
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Da-
nieļa Dukāta nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Jēkabpils ielā
No 27, 3. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Xa 556 (grupa 45, grunts
JMš 26) un sastāv no pils. dzimts-
rentes gruntsgabala 1072 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000,— bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 29.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā un Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā. 4007
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs Ernests Liepiņš
(kanceleja: Rīgā, Skolas ielā
Ns 25, dz. 10), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Pēteri Šķipsnu par
Ls 3.402,— ar % un izdev.
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pē-
tera Šķipsnas nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Matīsa ielā
Xs 115, 3. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģistra Xa 2008 (grupa
38, grunts Xa 21), un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 1365,5 kv. m platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 30.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 64.000,— un
10.000 kr. rbļ., bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā. 4008
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
N° 14), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasības lietā par
Ls 6000,— ar °/0 un izdevumiem,
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas tiesneša 1933. g. 14. feb-
ruāra spriedumi, 1933. gada
22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Johanna
Rudzīša un Līzss Rudzlts nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, ar zemes grā-
matu reģ. Xs 5786 un sastāv no
Bulduru muižas zemes gabala
Xs II, ar zemss grāmatu reģistra
Xs 5728 atdalītā zemes gabala ar
Iit. „C", 0,10 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
3989 Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības lietā
par Ls 5000,— ar % un izdev.,
1933.g. 26. augustā, 10rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kris-
tapa Varres nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Bulduros, ar zemes grām.
reģ. Xs 1711 un sastāv no Bulduru
muiž s muižu zemes atdalītā ze-
mes gabala Xs 3137F, 3715 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 36.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 3987

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ie 'lā
Nš 14), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Ozolnieka prasības
lietā par Ls 354,— ar o/0 un
izdev. un Rīgas Jūrmalas pilsē-
tas bankas prasības lietā par
Ls 1100,— ar °0 un izdevumiem,
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Jansona nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsē ā, Asaros, ar zemes
grāmatu reģ. JMš 2300 un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Nš 1749F, 32099 kv. m
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—,

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 3988

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec,
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ie'lā
Ns 14), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—12 *90. p., paziņo, ka:

1) Hirša Kleina prasības lietā
pēc obligācijas daļas, par Ls 800
ar procentiem un izdevumiem,
1933. gala 2S. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 11 publiskā izsolē
Rodkes J3se|a m. Micheļevičs
un Izidora Micheļeviča nekustama
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Vec-Dubuitos, ar
zemes grāmatu reģistra Xa 199
un sastāv no Bulduru muižas
zemes gabala Xa 82b, tagad Xs 27,
0,54 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 20.000.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 34.000,— un
12000 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
3990 Tiesu izp. K. Riekstiņš

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
paziņo, ka Lizetes Pornieks ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvart. ar zemes
grām. Xa 1213/4667, pārdošana
kas nolikta uz 1933. g. 17. maiju
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
un par ko publicēts ,,Vald.
Vēstn." 49. num. 1933. g., at-
celta. 3991b

Ventspilī, 1933. g. 12. maijā
Tiesu izp. J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JMš 1), saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Inta Gudermaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Skrundas pag., sastāv no zemes-

gabala JMš 78F un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
Ne 10257.

Šīnekustamā manta novērtēta
par Ls 4700,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p "., no
novērtējuma summas Ls 4700,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 470,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 9. maijā.
Xs 431 3996

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Kļūdas izlabojums.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." šā gada 20. aprīļa 87. n.,
iespiestā sludinājumā ir ieviesu-
sies kļūda tādējādi, ka Antona
Ādama d. Stalīdzana nekustamā
manta, kas nolikta pārdošanā
š. g. 21. oktobrī, ir ievesta
Rēzeknes apr. zemes grāmatu
reģistra 7366. folijā ar nosau-
kumu ,,Baloži", 17,10 ha plāt.,
bet nevis 17709. folijā Vaivodu
sādžas zemes robežās.

Krustpilī, 1933. g. 12. maijā.
JMš 469. 4000b

Tiesu izp. P. Dauge.



Bērzgales pagasta valde, Rē-
:eknes apr. izsludina par nede-
rību Jēzupa Svikļis nozaudēto
atvaļinājuma apliecību X 3238,
izt'otu 1933. g. 18. februārī no
Rēzeknes kara apriņķa priekš-
nieka. 2537

Bēizgales pagasta valde, Rē-
zeknes apr. izsludina par nede-
rīgu Ele< noras Izidora m. Seiksts
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. MK Xa 015368, reģ.
X 3768, izd. 1928. g. 20. jūlijā
nn RpT7Pa\ps nau valdes. 2538

Rīgas notārs Roberts Voigts,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jūl.
likuma, par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu, paziņo, k i, saskaņā ar
Rigas notāra R. Voigta kantori
1933. g. 6. maijā ar reģistra
X 2584 apliecināto un notāra
aktu grāmatās ar Xa 37 ievesto
pirkšanas - pārdošanas līgumu
Rīgā, Karlines ielā Xa 3, dz. 7
dzīvojoša Elza (Elizabete) Ban-
kavs (Bankovs), pārdeva Rīgā,
Stabu ielā Xa 81, dz. 4, dzīvojo-
šam Jānim Neimanim (Neumann)
un Jūlijam Herrnbergeram, dzīvo-
jošam Rīgā, I. Ķēniņu ielā Xa 11,
dz. 1 par 70.000 latiem viņai,
Bankavs, piederošo Rīgā, Eliza-
betes ielā Xs 41/43 atrodošos
,,Elizabetes aptieku" ar aktīvu
un pasīvu, minēto līgumā.

4015b Notārs R. Voigts.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā .Ns 12),
saskaņā ar Civilproc. nolik,
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 1893,80 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
13. 20 p. not. 1933. g. 29. Jūl.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Dementija Radiona
dēla un Annas Gabrieļa m. Kras-
ņikovu Iidzīgās daļās piederošc
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī 1. iec. 16. kvart
ar X 5, Domes ielā ar polic.
X 20, ar zemes grām. reģistra
X 2088, un sastāv no grunts-
gabala ar dzimtstiesībām plāt

,, kv. asis ar ēkām uz tā;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 12.500—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls fOOO,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsolesdienai.399Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. II. maijā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

&;ir. : iesii&žu
sliidiinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. maijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Xa 134, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Alfonsa
Minora kustamo mantu, novērt.
par Ls 264,— un sastāvošu no
grāmatskapji, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 4019b

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.

Tukuma cietuma priekšnieks
ziņo atklātībai ka cietums pārdos
atklātā vairāksolīšanā
tabu darba sirgu
1933. g. 23. maijā, pullsten 10,
Tukumā, uz tirgus laukuma.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. X 112054 113350,
izd. no Rigas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 1. jūl. ar Olgas
Ertons vārdu. 4016b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 31. maijā,
pulksten 10 Valguma ielā X 38
pārdos vairāksolīšanā H. I. Levina
kustamo mantu, sastāvošu no
viena velkoņa ..Levbros" novērt,
kopsummā par Ls 3500,—
Ls 637,09 slimo kases parāda
segšanai, saskaņā ar Valkas kop.
slimo kases rakstu X 1.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 24. maijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Teātra
ielā Xs 4, dz. 2, Žano Klimam
pienāk. īres parāda piedzīanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Hugo Grotus un Aleksandra Ba-
lodis kustamo mantu, sastāvošu
no 5 galdiem, 2 logu aizkariem,
3 vienk. soliem, 6 gleznām,

1 elektr. kontrolskaitītāja, 3 krēs-
liem, 1 dīvāna, 1 šūpuļkrēsla
un 2 grāmatu plauktiem un
novērtētu par Ls 355,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas ūtrupes dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķ:n;ņa ielā X 21,
ekspr. noliktavā, pārdos vairāk-
solīšanā Arnolda Klemptnera
ieķīlāto kustam,) mantu, novēr-
tētu par Ls 880,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas viņa 1931. g.
nodokļu parāda segšanai. 4034

Rī2ā, 1933. g. 13. maijā.

Bauņu pagasta padome
(Valmieras apr., c. Matīšiem)
izdos sacensībā 1933. g. 2. jūnijā,
pulksten 14, Bauņu pag. namā,
6-klasīgas pamatskolas ēkas

jaunbūves darbus,
kā: pamatu, mūra apakšstāva
un divu koka stāvu izbūvi ar
skārda jumtu. Koka un mūra
darbus izdos atsevišķi.

Sacensības dalībniekiem jāie-
maksā drošība: par koka darbiem
Ls 500,— un par mūra darbiem
Ls 300,—, kas darba saņēmējam
jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Kā nodrošinājumu pieņems
obligācijas, vekseļus ar drošiem
galviniekiem un citas vērtības
pēc padomes ieskata.

Padome patur tiesības darbus
izdot vienam no trim pēdējiem
sacensības dalībniekiem pēc sava
ieskata vai arī pavisam neizdot.

Ieinteresētās personas ar
būves plānu un maksas ap-
rēķiniem var iepazīties pagasta
valdes kancelejā, parastā darba
laikā, sākot ar š. g. 30. maiju.

jaunvāles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. ZL
X 011039, izd. no Jaunvāles pag.
valdes 1927. g. 14. nov. ar Dāvā
Daļiņa vārdu. 2283v

. Lubānas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi KZ X 014842, izd.
no Rugāju pagasta valdes 1928. g.
8. augustā ar X3642, ar Augustes
Krievinš, dzim. Liberts vārdu.

2284v

Rīgas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latvijas
Jaunsaimnieku Sīkgruntnieku
partijas Siguldas nodaļas ziedo-
jumu vākšanas listi X 1, ap-
stiprinātu no Rīgas apr. pr-ka
1932. g. 16. aug. ar X 7604/1,
kura pieteikta par .nozaudētu.

Daugavpils apr. pol. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
giem, kā pieteiktus par nozaudē-
tiem,sekošus dokumentus: ^Lat-
vijas iešzemes pasi ser. JV
X 015809, izd. no Asūnes pag.
valdes 1929. g. 28. IX ar Jēzupa
Gaikina vārdu; 2) karaklausības
apliecību ar X 154, izd. no 11. Do-
beles kājn. pulka komand. 1929.g.
11. jūn. ar tā paša vārdu, un
3) zirga pasi ar X 2258 38658,
izd. no Asūnes pag. valdes 1932. g.
15. sept. ui tā paša vārdu 2279v

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību X» 1522,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1928. g. 3. febr. ar Naftalijs
Šteimanis vārdu, dzim. 1896. g.
dzīv. Marijas ielā X» 31, dz. 15.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecības dupli-
kātu, X» 702, izd. no Rēzeknes
kara apriņķa pr-ka 1931. g.
15. janvārī ar Jāņa Būmanis
vārdu, dzīv. Gertrūdes ielā X°77,
dz. 7. 4012b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V. X> 21792/86,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 8. jūn. ar Marijas
Machačs vārdu. 4017b

L. U. matemātikas un dabas
zinātņu fakultātes stūdīju grā-
matiņa X> 15198 ar Pētera
Švalbes vārdu nozaudēta un
ar šo tiek izsludināta par nederīgu

Tumes pagasta valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tās dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. MJ X? 018656,
izd. no Rīgas prēf. pasu nodaļas
1930. g. 9. dec. ar Malvīnes-Mildas
Līrums vārdu; 2) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LV X? 015837,
izd. no Tumes pagasta valdes
1931. g. 20. martā ar Mārtiņa
Jaunzems vārdu 2280v '

Sakstagala pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi X° 1254,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
21. maijā ar ArcMpa lvanova
vārdu; 2) zirga pasi, izd. no
nezināmas iestādes nezināmai per-
sonai, ar atzīmi, ka zirgu pircis
Isaijs Mašnikovs. Zirga pazīmes:
melna ķēve, 114 cm augsta,
8 g. v., vietējas sugas, krēpes uz
kreiso pusi; 3) kara kļaus, apliec.
X» 21076, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1926. g. 25. okt. ar
Ontona Pitera d. Dukaļskis
vārdu, un 4) zirga pasi, izd. no
nezināmas iestādes nezināmai per-
sonai, ar atzīmi, ka zirgu pircis
Ontons Pitera d. Dukaļskis.
Zirga pazīmes: losa ķēve, 10 g.v.,
vietējās sugas, krēpes uz labo
pusi. 2018o

Matkules pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus: 1) zirga
pasi Xe 966/31Š, izd. 1926. g.
1. februāri no Matkules pag.
valdes ar Krista Didža d. Sama
vārdu; 2) kumeļa reģistrācijas
zīmi X> 196, izd. 1929. g. 4. jūlijā
no Matkules pag. valdes ar Kārļa
Strausa vārdu. 2282v_

Preiļu pag. valde atsauc 1928.g.
5. sept. ,,Vald. Vēstn." 200. num.
ievietoto sludinājumu par kara
kļaus, apliecības X° 6353, ar
Semjona Karpa d. lvanova
vārdu, nozaudēšanu, jo minētā
apliecība atrasta. 2016o

llL sabiedr. ..Izdevējs",
saskaņā ar statūtu 46. §, sasauc
š. g. 8. jūnijā, pulksten 16, Rīgj
Elizabetes ielā 83/85, spiestuves
telpās

kārt. vispār, akc. sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amatu personu vēlē-
šanas;

2) 1932. gada darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums *
4) 1932. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana un peļņas
sadalīšana;

5) darbības plāns un budžets
1933. gadam;

6) vēlēšanas;
7) jautājumi un ziņojumi.

Piezīme: Saskaņā ar stāt .
52. §, balsstiesības pilnā sapulcē
bauda tie akcionāri, kas tiem
piederošās akcijas iesnieguši sa-
biedrības valdei vismaz 7 dienas
pirms sapulces sanākšanas. -

4025b Valde.

Akciju sabiedrības

II. 1 Maikapar, Rī gā,
valde paziņo, ka uz š. g. 12. maiju
sasauktā kārtējā sapulce nevarēja
notikt nepietiekoša dalībnieku
skaita pieteikšanās dēļ, kādēļ
trešdien, 31. maijā 1933. g.,
pulksten 5 dienā, sab. fabrikā,
Miera ielā X? 12, notiks

otrā pilnā sapulce,
kuras lēmumi būs priekš visiem
saistoši, neskatoties uz to, kāds
akcion.skaits būs ieradies sapulcē.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1932. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) 1933. g. izdevumu budžets;
5) vēlēšanas;
6) tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
otrā pilnā sapulcē, tiek lūgti
iesniegt savas akcij. valdei (Rīgā,
Miera ielā X 12), saskaņā ar
sabiedrības statūtu 59. §, ne
vēlāk par š. g. 24. maiju. 4011b

A/S. Pirmais Privātais Lom-
bards uz savu statūtu 68. §
pamata, izsludina par nederīgu
pazaudēto ķīlu zīmi X? 500507.
3864x 1 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Em.la Bolma konkursa valde
paziņo, ka 1933. g. 22. maijā,
pulksten 13 — Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā 21 (ekspr. nolik.) otros torgos
pārdos zāles garnitūru, novērt.
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu,' novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
Konkursa valdes priekšsēdēt.

zvēr. adv. pal. (paraksts).

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu .... ,, 1,—

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Biedrības „Saule" sieviešu arodsk.
1933. g. 1. maija mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

numuriem:
Vērtībā Ls 60 — X 472.
Vērtībā Ls 50 — 996.
Vērtībā Ls 40 — 1231.
Vērtībā Ls 30 — 1289, 2893
Vērtībā Ls 20 — 191, 422, 751,

1415, 1980, 2690.
Vērtībā Ls 15 — 544, 1592.
Vērtībā Ls 14 — 2838.
Vērtībā Ls 12 — 162.
Vērtībā no Ls t līdz Ls 10:
3, 7, 20, 22, 37, 53, 82, 96,

111, 176, 237, 239, 275, 339, 546,
603, 607, 612, 626, 627, 632, 728,
733, 781, 785, 794, 889, 962, 976,
1012, 1118, 1132, 1133, 1134,;
1163, 1179, 1191, 1195, 1211;
1218, 1258, 1263, 1301, 1303,
1323, 1324, 1376, 1386, 1470,
1473, 1533, 1534, 1560, 1571,
1573, 1580, 1607, 1611, 1651,
1652, 1809, 1810, 1827, 1835,
1889, 1918, 2032, 2130, 2134,
2206, 2207, 2228, 2325, 2478,
2507, 2503, 2510, 2689, 2736,
2737, 2818, 2893, 2956, 2967,
2998.

Vinnesti saņemami līdz š. g.
10. jūnijam katru dienu no
pīkst. 15—17, Daugavpilī, Saules
ielā Xa 6. 3967x

Maksātnespējīgā parādnieka
Zāmueļa Izraeloviča tirg. zem
firmas Sam. Israelowitsch & Co.
konkursa valde uzaicina minētā
Zāmueļa Izraeloviča kreditorus uz

kreditoru sapulci.
kas nolikta uz 1933. g. 23. maiju,
pulksten 19, Rīgas apgabaltiesas
telpās, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) prasību galīgā pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masa sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi. 4024b

Savstarpīga apdrcšināšan. biedrība
„JEWISH LLOVD"
sasauc savu biedru

kārtējo vispārējo sapulci
1933. g. 23. maijā, pulksten 7
vakarā, biedrības telpās, m. Ka-
lēju ielā X» 9/11 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1932. gada pārskats un pār-

valdes orgānu ziņojumi;
3) 1933. g. budžeta apstiprinā-

šana;
4) 1933. g. obligatoriskās revī-

zijas protokola nolasīšana;
5) statūtu grozījumu;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 4029b

i »

jD<£2.š«ā«fi
sludinājumi.

Latvijas kūšu aģentu
biedrības

gadskārtēja pilna sapulce
otrdien, 1933. g. 30. maijā,
pulksten 13, Biržas namā.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) 1932. g. darbības pārskats un

revīzijas komi ijas ziņojumi;
3) budžeta pieņemšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi ziņojumi un jautājumi.

4020b ' Valde.

Akc. sab.„Furniers sasauc
otrreizēju kārtēju vispārēju

akcionāru sapulci
1933. g. 30. maijā, pulksten 17,
sabiedrības kantora telpās Rīgā.
Bauskas ielā X? 21-b.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) pārskats un bilance par 1932.g

darbību;
3) budžets un darbības plāns

1933. gadam;
4) nekustamā īpašuma iegūšana

un atsavināšana;
5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi.

Šī sapulce, kā otrreizējā, sa-
skaņā ar statūtu 61. §, būs
pilntiesīga un visi lēmumi galīgi
pie katra akciju balsu skaita,
kas reprezentētas sapulcē.

4026b Valde.

Grobiņas pagasta valde, Liepā-
jas apriņķī, izsludina par nede-
īigu nozaudēto k?raklausības ap-
liecību, izdotu no 1. Liepājas
kāj.i. pulka komandiera 1927. g.
31. maijā ar X° 5352, ar Jāņa
Matīsa d. Skaldes vārdu. 2540

Grobiņas pag. valde, Liepājas
apriņķī ' izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi,
ser. LT, X> 011575, izd. 1927. g.
15. decembiī ar X» 769 no Gro-
biņas pagasta valdes uz Jūlija
Birznieka vārdu. 2541

,

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi ar
X 1169,18222, izdotu r.o Vec-
piebalgas pagasta valdes 1929. g.
17. janvā.ī uz Jēkaba Gusmaņa
vārdu. 2544

Gataitas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi, izdotu no Gatartas prg.
valde? 1928. g. X> 891, ser. JA
X° 0:0092, ar Natālijas Lapiņš,
dzim. Badītaisvārdu. 2542

Dzelzceļu vīrsvald.materiālu apgāde
izsludina 1933. g. 27. maijā

rakstveida izsoles:
uz dažādām krāsām, pēc saraksta;
uz naftu 15000 kg un

rakstveida sacensības:
uz cilindru eļļu slapjtvaikam 20000 kg
uz babitu, markas ,,LO" 5000 ,,
uz uzgriežņiem, dzelzs, sešstūrainiem, neapstrādātiem,

dažādu izmēru 13500 ,,
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5° 0 drošības nauda* no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzc. virsv., Gogo|aielaX?3, ist.X°103. L597 4030x

F. M. Valsts saimnlec. departamenta
cukura monopola nodalās

slud. š. g. ,,V. V." 106. numurā par 5500 tonnu kristallcukura
piegādi ieviesusies kļūda, iespiests: izdos rakstveida izsolē, kas ne-
pareizi, vajaga būt:

izdos rakstveida sacensifta. '

Bīriņu virsmežniecība
1933. g 30. maijā, virsmežniecības kancelejā, pīkst. 12 dienā, iz-
iznomās uz 3 gadiem vaiīāksolīšanā

Gutmaņa alas paviljonu un fotogra-
fēšanas tiesības pie alas.

Nomas maksas gadā: paviljonam Ls 400 un fotografēšanas
tiesībām Ls 100,—.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā vai pie 2. iec. mežziņa
Turaidā. ' 4023x

Pirmās Madonas kredītsabiedrības
valde izsludina

par nederīgiem, kā zudušus, zemāk uzskaitītos vekseļus
ar viņu žiro un brīdina no to turēšanas:

Vekseļa Vekseļa Vekseļa izrakstīšanas
NsNo

S
"^datums VekSe|a termiņš Vekse la iz<tevē Ji

2727 2000,— 1932. g. 25. martā 1933. g. 1. martā Mārtiņš Saulits Madonā, Rīgas bulv. X> 9
Mārtiņš Zemturs jumpravas p. Zemturos
Arvīds Saulīls Madonā, Rīgas bulv X> 92988 !! ' '~ l932 - 8- 30 - decembrī 1933. g. 1. jūlijā Alberts Krūmiņš Viskāļu p. Cepļos
Mārtiņš Saulits ' Madonā, Rīgas bulv. Ns 9
Arvīds Saulits t. p2989 1000,- 1932. g. 30. decembrī 1933. g. 1. jūlijā Arvīds Saulits, Madonā, Rīgas bulv. X Q

T7-3T iiwv Mārtiņš Saulits t. p.
1000,- 1932. g. 26. martā 1933. g. 1. martā Mārtiņš Saulits Madonā, Rigas bulv. X> 9

283fi onm «*» ,„ ,...-
Alfrēds Prauliņš Mālupes pag. Ērmanos2836 2000,- 1932. g. 10. oktobri 1933. g. 1. janvāri Mārtiņš Saulits, Madonā, Rīgas bulv! X 9

2987 1=100 ,„„ „ ,„ , .. „„ Mārtiņš Zemturs Jumpravas pag. Zemturos2987 loOO,- 1932. g. 30. decembri 1933. g. 1. jūlijā jūlijs Sadovskis Krapes pag. Krastinos
Mārtiņš Saulits Madonā , Rīgas bulv * Xa 9

2990 i5no lem „ -ja a ^ - Mārtiņš Zemturs Jumpravas pag. Zemturos1500,- ,932. g. 30. decembri ,933. g. 1. jūlijā JtHijs Sadovskis Krapes pag. Krastinos
Mārtiņš Saulits Madonā , Rīgas bulv * X> 9

2571 500,- 1932 e 27 iūniiā icm „ i -,- MārtiņŠ Zemturs Jumpravas pag., Zemturosi»k. g. a. jumja 1933. g. 1. aprīli Veronika Ansons Viskaļu pag. Ziepenos
2743 1000 — ,93, B 10 au„,„.-» , . Jan,s Ansons *? P-l*Sl. g. 10. augusta ,933. g. 1. marta Mārtiņš Saulits Madonā , Rīgas bulv X» 9
2845 2500,- ,932 e ,2 oktobrī icm „ , - Ja"'"°nS ViSka,U pag " Zie Penosi*M. g. iz. oktobr. 1933. g. 1. maija Jānis Ansons Viskaļu pag. Ziepenos
3027 1000,— 1932 e 31 decembrī ?«» , -,- Mārtiņš Saulīts Madonā , Rīgas bulv. Xs 9i*H. g. 31. decembri ,933. g. 1. aprīli Erasts Bitte , Rīgā, Dzirnavu ielā X 66
2843 5000,— 1932 g 12 oktobrī ic-m „ .* -

Mārtiņš Saulits Madonā , Rīgas bulv. X 9wz. g. 12. oktobr. 1933. g. 15. janvārī Mārtiņš Saulīts Madonā , Rīgas bulv X 9
——————- Mārtiņš Zemturs Liel-Jumpravas pag. Zemturos


	Valdības Vēstnesis no. 107 15.05.1933��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㠀�耀�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.������ź�뀽ᜁ�����
	Nekustamas mantas saraksts.
	Kriminālās policijas pārvaldes zagto mantu un lopu saraksts JV° 39.�浜田ㄶ択愀䔇ꃗ逎ȀԀ吁ࠇ碟託
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�硠�Ȁᄀᬁࠇ쁔⌈砣�ጀᴀഇ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


